

บัญชีรายละเอียดแผนจัดหาสิ่งอุปกรณ์ กลุ่มงานโครงการเสริมสร้างหน่วยและยุทธโปกรณ์ ประจำปีงบประมาณ 2562

หน่วยเจ้าของงบประมาณ สพ.ทบ.

แผนงาน - งาน - โครงการ ซ่อมคืนสภาพ รยบ.1 1/4 ตัน UNIMOG U1100 L/29 (4x4)

หน้า 1 ของ #REF! หน้า

ลำดับ	งบ รายจ่าย	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะ เฉพาะ	หน่วย นับ	จำนวน	หน่วยละ บาท	รวมเงิน บาท	วันขอ อนุมัติ แผนจัดหา	วันขอ อนุมัติ จัดหา	เวลา ส่งมอบ ไม่เกิน	หมายเหตุ (ที่มา ของราคา)		
		<p style="text-align: center;"><u>สป. สาย สพ.</u> <u>ศชส.สพ.ทบ. ดำเนินการ</u> <u>ชิ้นส่วนซ่อม รยบ.1 1/4 ตัน UNIMOG U1100 L/29 (4x4) จำนวน 38 ชิ้น</u> <u>ระบบเครื่องยนต์และระบบส่งกำลัง กลุ่ม 1</u></p>											
1	900 รายจ่าย อื่น	1	000 090 27 50	FUEL PUMP PARTS KIT	ใช้ชื่อและ	EA	25	7,000.00	175,000.00	ต.ค.61	50 วัน	90 วัน	จ.61
		2	003 151 13 01	STARTING MOTOR 24 V.	หมายเลข	EA	5	35,590.00	177,950.00				จ.61
		3	006 154 39 02	ALTERNATOR 24 V, 55 A ;	ชิ้นส่วนซ่อม	EA	5	32,995.00	164,975.00				จ.61
		4	353 200 21 01	WATER PUMP WITH GASKETS	แทน	EA	19	8,500.00	161,500.00				จ.61
		5	003 250 06 04	CLUTCH PRESSURE PLATE	"	EA	2	37,975.00	75,950.00				จ.61
		6	441 262 00 34	SYNCHRONIZER RING MAIN SHAFT	"	EA	20	21,925.00	438,500.00				จ.61
		7	441 262 00 37	SYNCHRONIZER CONE DRIVE GEAR	"	EA	76	7,800.00	592,800.00				ส.
		8	441 262 01 37	SYNCHRONIZER CONE 1 ST AND 2 ND SPEED GEAR TRAIN	"	EA	32	12,660.00	405,120.00				จ.61
		9	441 262 02 37	SYNCHRONIZER CONE REDUCTION UNIT	"	EA	32	12,600.00	403,200.00				จ.61

บัญชีรายละเอียดแผนจัดหาสิ่งอุปกรณ์ กลุ่มงานโครงการเสริมสร้างหน่วยและยุทโธปกรณ์ ประจำปีงบประมาณ 2562

หน่วยเจ้าของงบประมาณ สพ.ทบ.

แผนงาน - งาน - โครงการ ซ่อมคืนสภาพ รยบ.1 1/4 ตัน UNIMOG U1100 L/29 (4x4)

หน้า 2 ของ #REF! หน้า

ลำดับ	งบ รายจ่าย	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะ เฉพาะ	หน่วย นับ	จำนวน	หน่วยละ บาท	รวมเงิน บาท	วันขอ อนุมัติ แผนจัดหา	วันขอ อนุมัติ จัดหา	เวลา ส่งมอบ ไม่เกิน	หมายเหตุ (ที่มา ของราคา)
		10 441 262 06 37 SYNCHRONIZER CONE 3 RD SPEED GEAR TRAIN	ใช้ชื่อและ	EA	32	12,660.00	405,120.00				จ.61
		11 441 262 07 37 SYNCHRONIZER CONE 1ST AND 2ND SPEED GEAR TRAIN	หมายเลข ชิ้นส่วนซ่อม	EA	32	12,660.00	405,120.00				จ.61
		12 001 295 51 06 MASTER CYLINDER CLUTCH	แทน	EA	38	7,340.00	278,920.00				จ.61
		13 001 295 95 07 CLUTCH SLAVE CYLINDER	"	EA	38	6,120.00	232,560.00	ต.ค.61	50 วัน	90 วัน	จ.61
		14 004 430 87 01 BRAKE MASTER CYLINDER	"	EA	38	47,585.00	1,808,230.00				จ.61
		15 001 431 90 14 BRAKE CYLINDER (BRAKE BOOSTER)	"	EA	18	60,000.00	1,080,000.00				จ.61
		16 001 540 72 47 INSTRUMENT CLUSTER	"	EA	38	33,890.00	1,287,820.00				จ.61
		17 002 544 78 32 SENDER UNIT (HAZARD WARNING LIGHT SENDER UNIT), ELECTRONIC	"	EA	38	3,894.00	147,972.00				จ.61
		รวมเงิน					8,240,737.00				

หมายเหตุ ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และค่าใช้จ่ายต่างๆ

บัญชีรายละเอียดแผนจัดหาสิ่งอุปกรณ์ กลุ่มงานโครงการเสริมสร้างหน่วยและยุทธโปกรณ์ ประจำปีงบประมาณ 2562

หน่วยเจ้าของงบประมาณ สพ.ทบ.

แผนงาน - งาน - โครงการ ซ่อมคืนสภาพ รยบ.1 1/4 ตัน UNIMOG U1100 L/29 (4x4)

หน้า 3 ของ #REF! หน้า

ลำดับ	งบ รายจ่าย	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะ เฉพาะ	หน่วย นับ	จำนวน	หน่วยละ บาท	รวมเงิน บาท	วันขอ อนุมัติ แผนจัดหา	วันขอ อนุมัติ จัดหา	เวลา ส่งมอบ ไม่เกิน	หมายเหตุ (ที่มา ของราคา)	
2	900	<p><u>สป. สาย สพ.</u> <u>ศชส.สพ.ทบ. ดำเนินการ</u> <u>ชิ้นส่วนซ่อม รยบ.1 1/4 ตัน UNIMOG U1100 L/29 (4x4) จำนวน 38 ชิ้น</u> <u>กลุ่ม 2</u> <u>ระบบเครื่องยนต์</u></p>										
	รายจ่าย อื่น	1	352 010 19 80 GASKET KIT OIL PAN	ใช้ชื่อและ	EA	42	1,205.00	50,610.00	ต.ค.61	50 วัน	90 วัน	จ.61
		2	352 010 21 80 GASKET KIT CYLINDER HEAD	หมายเลข	EA	38	4,210.00	159,980.00				จ.61
		3	353 010 37 08 CRANKCAS CYLINDER CRANKCASE	ชิ้นส่วนซ่อม	EA	30	9,850.00	295,500.00				จ.61
		4	352 016 13 20 CYLINDER HEAD GASKET	แทน	EA	12	1,250.00	15,000.00				จ.61
		5	346 017 01 60 SEAL RING NOZZLE HOLDER TO CYLINDER HEAD 1.0 MM;	"	EA	210	165.00	34,650.00				จ.61
		6	000 017 39 12 NOZZLE NOZZLE HOLDER TO CYLINDER HEAD	"	EA	104	2,980.00	309,920.00				จ.61
		7	000 017 86 21 NOZZLE HOLDER WITH NOZZLE	"	EA	10	14,175.00	141,750.00				จ.61
		8	102 018 00 80 GASKET BREATHER VALVE	"	EA	38	88.00	3,344.00				จ.61

บัญชีรายละเอียดแผนจัดหาสิ่งอุปกรณ์ กลุ่มงานโครงการเสริมสร้างหน่วยและยุทธโปกรณ์ ประจำปีงบประมาณ 2562

หน่วยเจ้าของงบประมาณ สพ.ทบ.

แผนงาน - งาน - โครงการ ซ่อมคืนสภาพ รยบ.1 1/4 ตัน UNIMOG U1100 L/29 (4x4)

หน้า 4 ของ #REF! หน้า

ลำดับ	งบ รายจ่าย	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะ เฉพาะ	หน่วย นับ	จำนวน	หน่วยละ บาท	รวมเงิน บาท	วันขอ อนุมัติ แผนจัดหา	วันขอ อนุมัติ จัดหา	เวลา ส่งมอบ ไม่เกิน	หมายเหตุ (ที่มา ของราคา)
		9 000 018 42 35 OIL SEPARATOR	ใช้ซื้อและ	EA	5	1,290.00	6,450.00				จ.61
		10 353 030 00 24 PISTON RING (PARTS KIT) , STANDARD 97.00 MM , TO 353 010 27 08 ;	หมายเลข ชิ้นส่วนซ่อม	EA	228	3,570.00	813,960.00				จ.61
		11 364 030 01 45 CRANKSHAFT BEARING (LAPPED BEARING PARTS KIT) , FITTING SIZE 0.10 , 31.80;	แทน	EA	24	4,450.00	106,800.00				จ.61
		12 366 038 04 71 SCREW CONNECTING ROD COVER TO CONNECTING ROD	"	EA	12	170.00	2,040.00	ต.ค.61	50 วัน	90 วัน	จ.61
		13 352 038 38 10 CONNECTG. ROD BEARG. SHELL STANDARD VERSION 60.00 MM ;	"	EA	36	830.00	29,880.00				จ.61
		14 352 038 40 10 CONNECTG. ROD BEARG. SHELL FITTING SIZE 0.25;	"	EA	12	760.00	9,120.00				จ.61
		15 352 050 00 26 INTAKE VALVE	"	EA	48	1,240.00	59,520.00				จ.61
		16 366 050 00 27 EXHAUST VALVE	"	EA	48	910.00	43,680.00				จ.61
		17 341 053 00 96 BOOT INTAKE	"	EA	228	210.00	47,880.00				จ.61
		18 352 053 03 96 BOOT EXHAUST	"	EA	228	210.00	47,880.00				จ.61

บัญชีรายละเอียดแผนจัดหาสิ่งอุปกรณ์ กลุ่มงานโครงการเสริมสร้างหน่วยและยุทธโปกรณ์ ประจำปีงบประมาณ 2562

หน่วยเจ้าของงบประมาณ สพ.ทบ.

แผนงาน - งาน - โครงการ ซ่อมคืนสภาพ รยบ.1 1/4 ตัน UNIMOG U1100 L/29 (4x4)

หน้า 5 ของ #REF! หน้า

ลำดับ	งบ รายจ่าย	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะ เฉพาะ	หน่วย นับ	จำนวน	หน่วยละ บาท	รวมเงิน บาท	วันขอ อนุมัติ แผนจัดหา	วันขอ อนุมัติ จัดหา	เวลา ส่งมอบ ไม่เกิน	หมายเหตุ (ที่มา ของราคา)		
		19	352 054 02 05	PUSH ROD INTAKE AND EXHAUST VALVES	ใช้ซื้อและ	EA	6	565.00	3,390.00			จ.61	
		20	000 092 29 08	FILTER HEAD FUEL FILTER COVER HENGST;	หมายเลข	EA	15	2,110.00	31,650.00			จ.61	
		21	000 094 83 80	GASKET FILTER BOWL TO FILTER HEAD	ชิ้นส่วนซ่อม	EA	38	178.00	6,764.00			จ.61	
		22	000 094 86 04	FILTER ELEMENT AIR CLEANER	แทน	EA	5	7,289.00	36,445.00			จ.61	
		23	000 094 88 80	GASKET FILTER BOWL TO FILTER HEAD	"	EA	38	38.00	1,444.00			จ.61	
		24	352 130 01 20	REPAIR KIT AIR COMPRESSOR CYLINDER HEAD	"	EA	10	9,200.00	92,000.00	ต.ค.61	50 วัน	90 วัน	จ.61
		25	000 131 92 11	PISTON RING PARTS KIT 94.00 MM ;	"	EA	24	2,275.00	54,600.00			จ.61	
		26	000 150 03 72	REPAIR KIT (PARTS KIT), ROTOR	"	EA	14	695.00	9,730.00			จ.61	
		27	000 150 05 72	REPAIR KIT ARMATURE	"	EA	24	368.00	8,832.00			จ.61	
		28	000 151 03 35	CONTROL LEVER	"	EA	10	900.00	9,000.00			จ.61	
		29	000 151 24 49	BEARING INTERMEDIATE BEARING	"	EA	38	579.00	22,002.00			จ.61	
		30	000 151 32 50	BUSHING	"	EA	38	136.00	5,168.00			จ.61	
		31	000 151 35 50	BUSHING	"	EA	38	136.00	5,168.00			จ.61	
		32	000 151 55 55	EXCITER COIL	"	EA	5	4,920.00	24,600.00			จ.61	

บัญชีรายละเอียดแผนจัดหาสิ่งอุปกรณ์ กลุ่มงานโครงการเสริมสร้างหน่วยและยุทธโปกรณ์ ประจำปีงบประมาณ 2562

หน่วยเจ้าของงบประมาณ สพ.ทบ.

แผนงาน - งาน - โครงการ ซ่อมคืนสภาพ รยบ.1 1/4 ตัน UNIMOG U1100 L/29 (4x4)

หน้า 6 ของ #REF! หน้า

ลำดับ	งบ รายจ่าย	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะ เฉพาะ	หน่วย นับ	จำนวน	หน่วยละ บาท	รวมเงิน บาท	วันขอ อนุมัติ แผนจัดหา	วันขอ อนุมัติ จัดหา	เวลา ส่งมอบ ไม่เกิน	หมายเหตุ (ที่มา ของราคา)		
		33	000 151 88 13	PINION	ใช้ซื้อและ	EA	24	2,650.00	63,600.00			จ.61	
		34	000 152 34 10	SOLENOID SWITCH	หมายเลข	EA	15	2,075.00	31,125.00			จ.61	
		35	002 154 47 06	REGULATOR AND CUT-OUT	ชิ้นส่วนซ่อม	EA	24	2,785.00	66,840.00			จ.61	
		36	000 154 47 16	RECTIFIER	แทน	EA	10	4,270.00	42,700.00			จ.61	
		37	000 154 71 14	CARBON BRUSH SET	"	EA	20	196.00	3,920.00			จ.61	
		38	000 155 57 18	FAN	"	EA	5	1,220.00	6,100.00	ต.ค.61	50 วัน	90 วัน	จ.61
		39	001 156 67 01	CONDENSER	"	EA	38	960.00	36,480.00			จ.61	
		40	352 180 03 09	FILTER ELEMENT WITH GASKETS	"	EA	38	995.00	37,810.00			จ.61	
		41	352 203 03 74	COVER THERMOSTAT HOUSING	"	EA	6	889.00	5,334.00			จ.61	
		42	352 203 16 80	GASKET FROM THERMOSTAT COVER TO HEAT EXCHANGER	"	EA	38	35.00	1,330.00			จ.61	
		43	003 203 79 75	THERMOSTAT ELEMENT 71 DEGREES	"	EA	38	1,128.00	42,864.00			จ.61	
		44	008 250 43 03	CLUTCH DISC	"	EA	38	10,090.00	383,420.00			จ.61	
		45	406 261 00 97	GASKET OIL RING TO TRANSMISSION CASE	"	EA	38	35.00	1,330.00			จ.61	

บัญชีรายละเอียดแผนจัดหาสิ่งอุปกรณ์ กลุ่มงานโครงการเสริมสร้างหน่วยและยุทธโปกรณ์ ประจำปีงบประมาณ 2562

หน่วยเจ้าของงบประมาณ สพ.ทบ.

แผนงาน - งาน - โครงการ ซ่อมคืนสภาพ รยบ.1 1/4 ตัน UNIMOG U1100 L/29 (4x4)

หน้า 7 ของ #REF! หน้า

ลำดับ	งบ รายจ่าย	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะ เฉพาะ	หน่วย นับ	จำนวน	หน่วยละ บาท	รวมเงิน บาท	วันขอ อนุมัติ แผนจัดหา	วันขอ อนุมัติ จัดหา	เวลา ส่งมอบ ไม่เกิน	หมายเหตุ (ที่มา ของราคา)	
		46 352 470 00 92	FILTER ELEMENT WITH SEAL RING	ใช้ชื่อและ	EA	76	510.00	38,760.00			จ.61	
		47 001 542 23 17	SENDER UNIT WATER TEMPERATURE GAUGE	หมายเลข	EA	38	1,235.00	46,930.00			จ.61	
		48 004 542 89 17	SENDER UNIT OIL PRESSURE GAUGE	ชิ้นส่วนซ่อม	EA	38	1,359.00	51,642.00			จ.61	
		49 002 981 90 25	BALL BEARING	แทน	EA	38	1,320.00	50,160.00			จ.61	
		50 352 990 06 19	SCREW CYLINDER HEAD COVER TO CYLINDER HEAD	"	EA	76	15.00	1,140.00			จ.61	
		51 352 990 44 01	SCREW CYLINDER HEAD COVER TO CYLINDER HEAD	"	EA	20	19.00	380.00	ต.ค.61	50 วัน	90 วัน	จ.61
		52 000 990 62 30	SCREW	"	EA	20	18.00	360.00			จ.61	
		53 000 990 71 30	SCREW	"	EA	44	15.00	660.00			จ.61	
		54 000 990 82 21	SCREW	"	EA	15	90.00	1,350.00			จ.61	
		55 352 993 18 10	SPRING ACCELERATOR CONTROL LINKAGE RELEASE SPRING	"	EA	15	99.00	1,485.00			จ.61	
		56 186 997 00 32	SCREW PLUG FRONT WHEEL P.T.O. OIL DRAIN	"	EA	15	102.00	1,530.00			จ.61	
		57 198 997 00 40	SEAL RING OIL DIPSTICK LOWER PART	"	EA	24	45.00	1,080.00			จ.61	
		58 346 997 04 45	SEAL RING NOZZLE HOLDER PROTECTIVE SLEEVE	"	EA	20	34.00	680.00			จ.61	

บัญชีรายละเอียดแผนจัดหาสิ่งอุปกรณ์ กลุ่มงานโครงการเสริมสร้างหน่วยและยุทธโปกรณ์ ประจำปีงบประมาณ 2562

หน่วยเจ้าของงบประมาณ สพ.ทบ.

แผนงาน - งาน - โครงการ ซ่อมคืนสภาพ รยบ.1 1/4 ตัน UNIMOG U1100 L/29 (4x4)

หน้า 8 ของ #REF! หน้า

ลำดับ	งบ รายจ่าย	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะ เฉพาะ	หน่วย นับ	จำนวน	หน่วยละ บาท	รวมเงิน บาท	วันขอ อนุมัติ แผนจัดหา	วันขอ อนุมัติ จัดหา	เวลา ส่งมอบ ไม่เกิน	หมายเหตุ (ที่มา ของราคา)		
		59	008 997 46 48	SEAL RING 35x2;	ใช้ชื่อและ	EA	20	260.00	5,200.00			จ.61	
		60	004 997 65 48	SEAL RING	หมายเลข	EA	20	120.00	2,400.00			จ.61	
		61	003 997 82 45	SEAL RING	ชิ้นส่วนซ่อม	EA	20	174.00	3,480.00			จ.61	
		62	006 997 93 92	V-BELT 12.5X1450	แทน	EA	38	1,210.00	45,980.00			จ.61	
		63	915052 004011	BANJO UNION OIL LINE TO INJECTION PUMP AND TO FILTER	"	EA	10	168.00	1,680.00	ส.ค.61	50 วัน	90 วัน	จ.61
		64	000933 008018	SCREW PULLEY TO WATER PUMP	"	EA	14	40.00	560.00				จ.61
		65	000137 008202	SPRING WASHER	"	EA	14	30.00	420.00				จ.61
		66	007603 008403	SEAL RING CYLINDER HEAD COVER TO CYLINDER HEAD	"	EA	34	75.00	2,550.00				จ.61
		67	007603 010110	SEAL RING OIL LINE TO INJECTION PUMP AND TO FILTER	"	EA	100	20.00	2,000.00				จ.61
		68	007603 014104	SEAL RING PRESSURE VALVE	"	EA	125	19.00	2,375.00				จ.61
		69	007603 014302	SEAL RING FUEL LINE TO FEED PUMP AND TO INJECTION PUMP	"	EA	304	50.00	15,200.00				จ.61
		70	007603 014400	SEAL RING OIL PRESSURE GAUGE	"	EA	38	20.00	760.00				จ.61

บัญชีรายละเอียดแผนจัดหาสิ่งอุปกรณ์ กลุ่มงานโครงการเสริมสร้างหน่วยและยุทธโปกรณ์ ประจำปีงบประมาณ 2562

หน่วยเจ้าของงบประมาณ สพ.ทบ.

แผนงาน - งาน - โครงการ ซ่อมคืนสภาพ รยบ.1 1/4 ตัน UNIMOG U1100 L/29 (4x4)

หน้า 9 ของ #REF! หน้า

ลำดับ	งบ รายจ่าย	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะ เฉพาะ	หน่วย นับ	จำนวน	หน่วยละ บาท	รวมเงิน บาท	วันขอ อนุมัติ แผนจัดหา	วันขอ อนุมัติ จัดหา	เวลา ส่งมอบ ไม่เกิน	หมายเหตุ (ที่มา ของราคา)
		71 007603 014403 SEAL RING	ใช้ซื้อและ	EA	160	15.00	2,400.00				จ.61
		72 900271 018036 HOSE FROM CYLINDER HEAD COVER TO AIR COMPRESSOR 280 MM	หมายเลข ชิ้นส่วนซ่อม	EA	9	690.00	6,210.00				จ.61
		73 007603 026305 SEAL RING OIL DRAIN	แทน	EA	38	30.00	1,140.00	ต.ค.61	50 วัน	90 วัน	จ.61
		74 000625 406204 GROOVED BALL BEARING DRIVE SHAFT TO CRANKSHAFT	"	EA	38	720.00	27,360.00				จ.61
		75 000625 436303 GROOVED BALL BEARING	"	EA	38	1,450.00	55,100.00				จ.61
		รวมเงิน					3,582,582.00				

หมายเหตุ ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และค่าใช้จ่ายต่างๆ

บัญชีรายละเอียดแผนจัดหาสิ่งอุปกรณ์ กลุ่มงานโครงการเสริมสร้างหน่วยและยุทธโปกรณ์ ประจำปีงบประมาณ 2562

หน่วยเจ้าของงบประมาณ สพ.ทบ.

แผนงาน - งาน - โครงการ ซ่อมคืนสภาพ รยบ.1 1/4 ตัน UNIMOG U1100 L/29 (4x4)

หน้า 10 ของ #REF! หน้า

ลำดับ	งบ รายจ่าย	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะ เฉพาะ	หน่วย นับ	จำนวน	หน่วยละ บาท	รวมเงิน บาท	วันขอ อนุมัติ แผนจัดหา	วันขอ อนุมัติ จัดหา	เวลา ส่งมอบ ไม่เกิน	หมายเหตุ (ที่มา ของราคา)	
3	900	<p>สป. สาย สพ. ศชส.สพ.ทบ. ดำเนินการ ชิ้นส่วนซ่อม รยบ.1 1/4 ตัน UNIMOG U1100 L/29 (4x4) จำนวน 38 ชิ้น</p> <p>ระบบส่งกำลังและเบรก</p>										
	รายจ่าย	1	406 252 01 52 RING	ใช้ชื่อและ	EA	10	1,865.00	18,650.00	ต.ค.61	50 วัน	90 วัน	จ.61
	อื่น	2	406 254 05 25 LEVER	หมายเลข	EA	3	1,550.00	4,650.00				จ.61
		3	417 254 00 08 RELEASE LEVER	ชิ้นส่วนซ่อม	EA	2	3,125.00	6,250.00				จ.61
		4	000 260 00 40 KNOB FORWARD/REVERSE CLUSTER	แทน	EA	76	188.00	14,288.00				จ.61
		5	000 260 04 58 BREATHER	"	EA	10	275.00	2,750.00				จ.61
		6	441 261 00 80 GASKET OUTPUT FLANGE , TOP	"	EA	35	120.00	4,200.00				จ.61
		7	406 261 03 80 GASKET SPECIAL P.T.O. COVER TO TRANSMISSION CASE	"	EA	35	251.00	8,785.00				จ.61
		8	406 261 04 80 GASKET CASE COVER TO TRANSMISSION	"	EA	25	210.00	5,250.00				จ.61
		9	441 262 00 93 SPRING 1ST AND 2ND SPEED GEAR TRAIN	"	EA	10	132.00	1,320.00				จ.61

บัญชีรายละเอียดแผนจัดหาสิ่งอุปกรณ์ กลุ่มงานโครงการเสริมสร้างหน่วยและยุทธโปกรณ์ ประจำปีงบประมาณ 2562

หน่วยเจ้าของงบประมาณ สพ.ทบ.

แผนงาน - งาน - โครงการ ซ่อมคืนสภาพ รยบ.1 1/4 ตัน UNIMOG U1100 L/29 (4x4)

หน้า 11 ของ #REF! หน้า

ลำดับ	งบ รายจ่าย	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะ เฉพาะ	หน่วย นับ	จำนวน	หน่วยละ บาท	รวมเงิน บาท	วันขอ อนุมัติ แผนจัดหา	วันขอ อนุมัติ จัดหา	เวลา ส่งมอบ ไม่เกิน	หมายเหตุ (ที่มา ของราคา)		
		10	441 262 02 53	SPACER TUBE OUTPUT FLANGE, TOP	ใช้ชื่อและ	EA	38	790.00	30,020.00			จ.61	
		11	441 263 01 23	COLLAR 1 ST AND 2 ND SPEED GEAR TRAIN	หมายเลข	EA	20	11,662.00	233,240.00			จ.61	
		12	406 263 01 66	OIL RING	ชิ้นส่วนซ่อม	EA	5	805.00	4,025.00			จ.61	
		13	441 263 02 23	COLLAR MAIN SHAFT	แทน	EA	52	12,270.00	638,040.00			จ.61	
		14	406 264 02 55	PLUG MAIN SHAFT, REAR	"	EA	36	125.00	4,500.00			จ.61	
		15	406 264 19 44	INTERMEDIATE FLANGE MAIN SHAFT, REAR	"	EA	2	2,100.00	4,200.00	ต.ค.61	50 วัน	90 วัน	จ.61
		16	319 267 00 50	BUSHING GEARSHIFT, TRANSMISSION	"	EA	38	119.00	4,522.00			จ.61	
		17	000 267 07 14	CAP MAIN SHIFT LEVER	"	EA	38	165.00	6,270.00			จ.61	
		18	000 267 07 97	BOOT FORWARD / REVERSE CLUSTER	"	EA	38	595.00	22,610.00			จ.61	
		19	000 267 09 14	CAP	"	EA	5	157.00	785.00			จ.61	
		20	310 268 00 35	BEARING GEARSHIFT,TRANSMISSION	"	EA	76	300.00	22,800.00			จ.61	
		21	425 268 02 42	KNOB	"	EA	38	227.00	8,626.00			จ.61	
		22	419 326 00 81	RUBBER MOUNTING	"	EA	76	785.00	59,660.00			จ.61	
		23	416 330 00 03	TIE ROD	"	EA	38	6,200.00	235,600.00			จ.61	

บัญชีรายละเอียดแผนจัดหาสิ่งอุปกรณ์ กลุ่มงานโครงการเสริมสร้างหน่วยและยุทธโปกรณ์ ประจำปีงบประมาณ 2562

หน่วยเจ้าของงบประมาณ สพ.ทบ.

แผนงาน - งาน - โครงการ ซ่อมคืนสภาพ รยบ.1 1/4 ตัน UNIMOG U1100 L/29 (4x4)

หน้า 12 ของ #REF! หน้า

ลำดับ	งบ รายจ่าย	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะ เฉพาะ	หน่วย นับ	จำนวน	หน่วยละ บาท	รวมเงิน บาท	วันขอ อนุมัติ แผนจัดหา	วันขอ อนุมัติ จัดหา	เวลา ส่งมอบ ไม่เกิน	หมายเหตุ (ที่มา ของราคา)
		24 404 330 00 07 CONTROL ARM	ใช้ชื่อและ	EA	24	5,035.00	120,840.00				จ.61
		25 419 330 00 12 REPAIR KIT STEERING KNUCKLE	หมายเลข	EA	5	3,890.00	19,450.00				จ.61
		26 416 330 00 66 BREATHER PIPE WHEEL HUB DRIVE, LEFT AND RIGHT	ชิ้นส่วนซ่อม	EA	5	385.00	1,925.00				จ.61
		27 000 330 02 85 BOOT FIXED PART OF JOINT	แทน	EA	4	224.00	896.00				จ.61
		28 416 331 00 53 SPACER TUBE DRIVE PINION BEARING	"	EA	10	175.00	1,750.00	ต.ค.61	50 วัน	90 วัน	จ.61
		29 406 334 10 52 SPACER WASHER AS REQUIRED	"	EA	10	80.00	800.00				จ.61
		30 406 335 21 52 SPACER WASHER AS REQUIRED	"	EA	10	170.00	1,700.00				จ.61
		31 416 336 06 10 SUPER GEAR WHEEL HUB DRIVE, LEFT AND RIGHT	"	EA	3	2,210.00	6,630.00				จ.61
		32 406 337 15 51 SPACER RING SIDE GEAR	"	EA	152	1,300.00	197,600.00				จ.61
		33 340 420 01 29 LINE TANDEM BRAKE MASTER CYLINDER TO SPRING LOADED CYLINDER 6x0.7x200 MM.	"	EA	20	585.00	11,700.00				จ.61
		34 003 420 04 18 WHEEL BRAKE CYLINDER LEFT AND RIGHT	"	EA	76	5,835.00	443,460.00				จ.61

บัญชีรายละเอียดแผนจัดหาสิ่งอุปกรณ์ กลุ่มงานโครงการเสริมสร้างหน่วยและยุทโธปกรณ์ ประจำปีงบประมาณ 2562

หน่วยเจ้าของงบประมาณ สพ.ทบ.

แผนงาน - งาน - โครงการ ซ่อมคืนสภาพ รยบ.1 1/4 ตัน UNIMOG U1100 L/29 (4x4)

หน้า 13 ของ #REF! หน้า

ลำดับ	งบ รายจ่าย	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะ เฉพาะ	หน่วย นับ	จำนวน	หน่วยละ บาท	รวมเงิน บาท	วันขอ อนุมัติ แผนจัดหา	วันขอ อนุมัติ จัดหา	เวลา ส่งมอบ ไม่เกิน	หมายเหตุ (ที่มา ของราคา)
		35	340 420 05 29 LINE BRAKE HOSE TO WHEEL BRAKE CYLINDER 6x0.7x400 MM.	ใช้ซื้อและ หมายเลข	EA	10	655.00	6,550.00			จ.61
		36	340 420 06 29 LINE FROM DIFFERENTIAL PRESSURE WARNING SWITCH TO FRONT AXLE BRAKE HOSE 6x0.7x450	ชิ้นส่วนซ่อม แทน	EA	10	775.00	7,750.00			จ.61
		37	406 420 06 85 BRAKE CABLE LEFT	"	EA	38	1,250.00	47,500.00			จ.61
		38	340 420 07 29 LINE FROM DIFFERENTIAL PRESSURE WARNING REAR AXLE BRAKE HOSE 6X0.7X500 MM.	" "	EA	10	745.00	7,450.00	ต.ค.61	50 วัน	90 วัน จ.61
		39	406 420 07 85 BRAKE CABLE RIGHT	"	EA	38	1,730.00	65,740.00			จ.61
		40	340 420 08 29 LINE FROM BRAKE HOSE TO DISTRIBUTOR 6x0.7x550 MM.	"	EA	10	942.00	9,420.00			จ.61
		41	000 420 12 51 REPAIR KIT WHEEL CYLINDER	"	EA	76	1,139.00	86,564.00			จ.61
		42	416 420 16 74 ROD LEFT	"	EA	20	380.00	7,600.00			จ.61
		43	416 420 17 74 ROD RIGHT	"	EA	20	815.00	16,300.00			จ.61
		44	003 420 19 18 WHEEL BRAKE CYLINDER 38.1 MM;	"	EA	76	6,495.00	493,620.00			จ.61

บัญชีรายละเอียดแผนจัดหาสิ่งอุปกรณ์ กลุ่มงานโครงการเสริมสร้างหน่วยและยุทธโปกรณ์ ประจำปีงบประมาณ 2562

หน่วยเจ้าของงบประมาณ สพ.ทบ.

แผนงาน - งาน - โครงการ ซ่อมคืนสภาพ รยบ.1 1/4 ตัน UNIMOG U1100 L/29 (4x4)

หน้า 14 ของ #REF! หน้า

ลำดับ	งบ รายจ่าย	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะ เฉพาะ	หน่วย นับ	จำนวน	หน่วยละ บาท	รวมเงิน บาท	วันขอ อนุมัติ แผนจัดหา	วันขอ อนุมัติ จัดหา	เวลา ส่งมอบ ไม่เกิน	หมายเหตุ (ที่มา ของราคา)		
		45	416 420 19 85	BRAKE CABLE	ใช้ซื้อและ	EA	5	1,250.00	6,250.00			จ.61	
		46	416 421 25 10	BRAKE LINING (PARTS KIT) , ASBESTOS-FREE 7.00 MM	หมายเลข	EA	76	2,025.00	153,900.00			จ.61	
		47	000 421 71 87	PROTECTIVE CAP	ชิ้นส่วนซ่อม	EA	152	12.00	1,824.00			จ.61	
		48	406 427 02 44	BRAKE CABLE GUIDE	แทน	EA	20	135.00	2,700.00			จ.61	
		49	603 428 01 84	SHIM BRAKE LINE TO AXLE TUBE	"	EA	20	178.00	3,560.00	ต.ค.61	50 วัน	90 วัน	จ.61
		50	001 428 04 35	BRAKE HOSE FRONT WHEEL BRAKE	"	EA	76	1,150.00	87,400.00			จ.61	
		51	000 428 04 73	BRACKET CLUTCH LINE TO FRAME	"	EA	20	62.00	1,240.00			จ.61	
		52	001 428 17 35	BRAKE HOSE FRONT WHEEL BRAKE	"	EA	38	545.00	20,710.00			จ.61	
		53	002 428 20 35	BRAKE HOSE FROM BRAKE MASTER CYLINDER TO DISTRIBUTOR	"	EA	38	495.00	18,810.00			จ.61	
		54	001 428 40 35	BRAKE HOSE FROM CONNECTOR TO CLUTCH CYLINDER	"	EA	38	1,250.00	47,500.00			จ.61	
		55	001 429 52 44	VALVE (OVERFLOW VALVE)	"	EA	30	4,890.00	146,700.00			จ.61	
		56	002 431 02 02	RESERVOIR RESERVOIR, BRAKE MASTER CYLINDER	"	EA	38	1,630.00	61,940.00			จ.61	

บัญชีรายละเอียดแผนจัดหาสิ่งอุปกรณ์ กลุ่มงานโครงการเสริมสร้างหน่วยและยุทธโปกรณ์ ประจำปีงบประมาณ 2562

หน่วยเจ้าของงบประมาณ สพ.ทบ.

แผนงาน - งาน - โครงการ ซ่อมคืนสภาพ รยบ.1 1/4 ตัน UNIMOG U1100 L/29 (4x4)

หน้า 15 ของ #REF! หน้า

ลำดับ	งบ รายจ่าย	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะ เฉพาะ	หน่วย นับ	จำนวน	หน่วยละ บาท	รวมเงิน บาท	วันขอ อนุมัติ แผนจัดหา	วันขอ อนุมัติ จัดหา	เวลา ส่งมอบ ไม่เกิน	หมายเหตุ (ที่มา ของราคา)		
		57	002 431 03 02	RESERVOIR RESERVOIR, BRAKE MASTER CYLINDER	ใช้ซื้อและ	EA	38	1,890.00	71,820.00			จ.61	
		58	000 431 88 60	SEAL RING	หมายเลข	EA	38	44.00	1,672.00			จ.61	
		59	000 432 08 07	VALVE DRAIN VALVE	ชิ้นส่วนซ่อม	EA	38	278.00	10,564.00			จ.61	
		60	000 460 02 61	GASKET KIT (PARTS KIT)	แทน	EA	6	1,355.00	8,130.00			จ.61	
		61	406 460 07 05	DRAG LINK LEMFOERDER OPTIONAL WITH 406 460 06 05	"	EA	38	5,350.00	203,300.00	ต.ค.61	50 วัน	90 วัน	จ.61
		62	000 462 18 65	RING STEERING SHAFT BEARING	"	EA	2	472.00	944.00			จ.61	
		63	000 462 28 27	BALL RACE	"	EA	2	125.00	250.00			จ.61	
		64	000 542 12 72	NUT SPEEDOMETER DRIVE	"	EA	14	75.00	1,050.00			จ.61	
		65	000 542 68 09	ADAPTER RATIO:1:1.129;	"	EA	7	6,400.00	44,800.00			จ.61	
		66	001 553 26 05	CYLINDER ALL-WHEEL DRIVE CONTROL HUNGER;	"	EA	38	10,095.00	383,610.00			จ.61	
		67	000 586 58 43	REPAIR KIT	"	EA	24	4,015.00	96,360.00			จ.61	
		68	006 977 05 47	SEAL RING MOUSING FLANGE, LEFT AND RIGHT	"	EA	38	1,100.00	41,800.00			จ.61	
		69	000 980 83 02	TAPERED ROLLER BEARING MAIN SHAFT DRIVE GEAR	"	EA	38	2,100.00	79,800.00			จ.61	

บัญชีรายละเอียดแผนจัดหาสิ่งอุปกรณ์ กลุ่มงานโครงการเสริมสร้างหน่วยและยุทธโปกรณ์ ประจำปีงบประมาณ 2562

หน่วยเจ้าของงบประมาณ สพ.ทบ.

แผนงาน - งาน - โครงการ ซ่อมคืนสภาพ รยบ.1 1/4 ตัน UNIMOG U1100 L/29 (4x4)

หน้า 16 ของ #REF! หน้า

ลำดับ	งบ รายจ่าย	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะ เฉพาะ	หน่วย นับ	จำนวน	หน่วยละ บาท	รวมเงิน บาท	วันขอ อนุมัติ แผนจัดหา	วันขอ อนุมัติ จัดหา	เวลา ส่งมอบ ไม่เกิน	หมายเหตุ (ที่มา ของราคา)		
		70	006 981 10 01	CYLINDR. ROLLER BEARING COUNTERSHAFT	ใช้ชื่อและ	EA	8	7,132.00	57,056.00			จ.61	
		71	006 981 37 01	CYLINDR. ROLLER BEARING OUTPUT SHAFT	หมายเลข	EA	38	4,695.00	178,410.00			จ.61	
		72	001 981 42 01	CYLINDR. ROLLER BEARING WHEEL HUB DRIVE , LEFT AND RIGHT	ชิ้นส่วนซ่อม แทน	EA	8	4,150.00	33,200.00			จ.61	
		73	006 981 45 05	TAPERED ROLLER BEARING OUTPUT FLANGE, TOP	"	EA	38	2,890.00	109,820.00	ต.ค.61	50 วัน	90 วัน	จ.61
		74	001 981 60 25	BALL BEARING SIDE GEAR	"	EA	20	1,050.00	21,000.00			จ.61	
		75	002 981 62 25	BALL BEARING	"	EA	20	2,025.00	40,500.00			จ.61	
		76	005 981 63 10	NEEDLE BEARING LEFT AND RIGHT	"	EA	20	1,388.00	27,760.00			จ.61	
		77	000 981 75 25	BALL BEARING OPTIONAL WITH 000 981 67 25	"	EA	38	1,900.00	72,200.00			จ.61	
		78	001 981 77 01	CYLINDR. ROLLER BEARING WHEEL HUB DRIVE , LEFT AND RIGHT	"	EA	20	1,750.00	35,000.00			จ.61	
		79	001 981 95 12	ROLLER ASSEMBLY MAIN SHAFT IN DRIVE SHAFT	"	EA	38	1,250.00	47,500.00			จ.61	
		80	001 988 05 10	RUBBER MOUNTING CONTROL ARM	"	EA	38	287.00	10,906.00			จ.61	

บัญชีรายละเอียดแผนจัดหาสิ่งอุปกรณ์ กลุ่มงานโครงการเสริมสร้างหน่วยและยุทธโปกรณ์ ประจำปีงบประมาณ 2562

หน่วยเจ้าของงบประมาณ สพ.ทบ.

แผนงาน - งาน - โครงการ ซ่อมคืนสภาพ รยบ.1 1/4 ตัน UNIMOG U1100 L/29 (4x4)

หน้า 17 ของ #REF! หน้า

ลำดับ	งบ รายจ่าย	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะ เฉพาะ	หน่วย นับ	จำนวน	หน่วยละ บาท	รวมเงิน บาท	วันขอ อนุมัติ แผนจัดหา	วันขอ อนุมัติ จัดหา	เวลา ส่งมอบ ไม่เกิน	หมายเหตุ (ที่มา ของราคา)
		81 406 990 50 15 SCREW RELEASE LEVER	ใช้ชื่อและ	EA	25	55.00	1,375.00				จ.61
		82 416 990 51 30 SCREW THRUST SHACKLE TO BRAKE SHOE	หมายเลข	EA	40	20.00	800.00				จ.61
		83 000 993 21 26 DISC SPRING ADJUSTING ECCENTRIC TO BRAKE ANCHOR PLATE	ชิ้นส่วนซ่อม	EA	608	129.00	78,432.00				จ.61
		84 416 993 53 10 SPRING BRAKE SHOE	แทน	EA	20	155.00	3,100.00				จ.61
		85 411 997 04 82 HOSE BLEEDING	"	EA	76	158.00	12,008.00	ต.ค.61	50 วัน	90 วัน	จ.61
		86 004 997 12 46 SEAL RING FRONT WHEEL DRIVE	"	EA	38	795.00	30,210.00				จ.61
		87 007 997 18 47 SEAL RING THRUST TUBE TO AXLE HOUSING	"	EA	5	634.00	3,170.00				จ.61
		88 014 997 43 47 SEAL RING OUTPUT SHAFT	"	EA	38	365.00	13,870.00				จ.61
		89 010 997 58 48 SEAL RING STEERING WORM SECTOR SHAFT SEALING	"	EA	25	130.00	3,250.00				จ.61
		90 406 997 65 82 HOSE FROM AIR COMPRESSOR TO PRESSURE REGULATOR	"	EA	38	275.00	10,450.00				จ.61
		91 013 997 77 48 SEAL RING CLUTCH RESERVOIR	"	EA	38	182.00	6,916.00				จ.61
		92 406 997 77 82 HOSE TANDEM BRAKE MASTER CYLINDER	"	EA	76	1,015.00	77,140.00				จ.61
		93 000 997 79 41 SEAL RING PISTON	"	EA	12	310.00	3,720.00				จ.61

บัญชีรายละเอียดแผนจัดหาสิ่งอุปกรณ์ กลุ่มงานโครงการเสริมสร้างหน่วยและยุทธโปกรณ์ ประจำปีงบประมาณ 2562

หน่วยเจ้าของงบประมาณ สพ.ทบ.

แผนงาน - งาน - โครงการ ซ่อมคืนสภาพ รยบ.1 1/4 ตัน UNIMOG U1100 L/29 (4x4)

หน้า 18 ของ #REF! หน้า

ลำดับ	งบ รายจ่าย	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะ เฉพาะ	หน่วย นับ	จำนวน	หน่วยละ บาท	รวมเงิน บาท	วันขอ อนุมัติ แผนจัดหา	วันขอ อนุมัติ จัดหา	เวลา ส่งมอบ ไม่เกิน	หมายเหตุ (ที่มา ของราคา)
		94 014 997 81 47 SEAL RING SIDE GEAR	ใช้ชื่อและ	EA	76	1,200.00	91,200.00				จ.61
		95 014 997 82 47 SEAL RING LEFT AND RIGHT	หมายเลข	EA	152	1,200.00	182,400.00				จ.61
		96 006 997 90 46 SEAL RING LEFT AND RIGHT	ชิ้นส่วนซ่อม	EA	76	470.00	35,720.00				จ.61
		97 000094 002059 COTTER PIN (PUSH ROD), WITH ADJUSTER	แทน	EA	42	5.00	210.00				จ.61
		98 000094 003219 COTTER PIN SHACKLE TO BRAKE SHOE	"	EA	60	7.00	420.00	ต.ค.61	50 วัน	90 วัน	จ.61
		99 000094 004065 COTTER PIN TIE ROD TO STEERING ARM	"	EA	76	9.00	684.00				จ.61
		100 000934 006007 NUT BRAKE CABLE GUIDE TO BRAKE ANCHOR PLATE	"	EA	360	29.00	10,440.00				จ.61
		101 000934 006007 NUT THRUST SHACKLE TO BRAKE SHOE	"	EA	380	28.00	10,640.00				จ.61
		102 000963 006031 SCREW INTERMEDIATE FLANGE TO TRANSMISSION CASE	"	EA	20	18.00	360.00				จ.61
		103 912004 006102 LOCK WASHER BRAKE CABLE GUIDE TO BRAKE ANCHOR PLATE	"	EA	24	18.00	432.00				จ.61
		104 912004 006102 LOCK WASHER THRUST SHACKLE TO BRAKE SHOE	"	EA	44	18.00	792.00				จ.61
		105 912004 006102 LOCK WASHER SAFETY HOOK TO BODY	"	EA	24	22.00	528.00				จ.61

บัญชีรายละเอียดแผนจัดหาสิ่งอุปกรณ์ กลุ่มงานโครงการเสริมสร้างหน่วยและยุทธโปกรณ์ ประจำปีงบประมาณ 2562

หน่วยเจ้าของงบประมาณ สพ.ทบ.

แผนงาน - งาน - โครงการ ซ่อมคืนสภาพ รยบ.1 1/4 ตัน UNIMOG U1100 L/29 (4x4)

หน้า 19 ของ #REF! หน้า

ลำดับ	งบ รายจ่าย	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะ เฉพาะ	หน่วย นับ	จำนวน	หน่วยละ บาท	รวมเงิน บาท	วันขอ อนุมัติ แผนจัดหา	วันขอ อนุมัติ จัดหา	เวลา ส่งมอบ ไม่เกิน	หมายเหตุ (ที่มา ของราคา)	
		106 000933 006130	SCREW BRAKE CABLE GUIDE TO BRAKE ANCHOR PLATE	ใช้ซื้อและ	EA	38	9.00	342.00			จ.61	
		107 000934 008010	NUT LEVER TO RELEASE SHAFT	หมายเลข	EA	38	18.00	684.00			จ.61	
		108 001434 008041	PIN (PUSH ROD), WITH ADJUSTER	ชิ้นส่วนซ่อม	EA	38	23.00	874.00			จ.61	
		109 912004 008102	LOCK WASHER RELEASE LEVER TO CLUTCH SHAFT	แทน	EA	38	18.00	684.00			จ.61	
		110 912004 008102	LOCK WASHER LEVER TO RELEASE SHAFT	"	EA	38	18.00	684.00	ต.ค.61	50 วัน	90 วัน	จ.61
		111 912004 008102	LOCK WASHER WHEEL CYLINDER TO BRAKE ANCHOR PLATE	"	EA	38	18.00	684.00			จ.61	
		112 007603 008107	SEAL RING BREATHER LINE	"	EA	38	10.00	380.00			จ.61	
		113 000933 008119	SCREW RELEASE LEVER TO CLUTCH SHAFT	"	EA	38	57.00	2,166.00			จ.61	
		114 000933 008177	SCREW WHEEL CYLINDER TO BRAKE ANCHOR PLATE	"	EA	76	10.00	760.00			จ.61	
		115 000931 008244	SCREW LEVER TO RELEASE SHAFT	"	EA	38	35.00	1,330.00			จ.61	
		116 000125 008418	WASHER (PUSH ROD), WITH ADJUSTER	"	EA	100	14.00	1,400.00			จ.61	
		117 000125 008418	WASHER CO-DRIVER'S SEAT TO FLOOR	"	EA	100	15.00	1,500.00			จ.61	
		118 900288 010001	CLAMP PRESSURE REGULATOR BREATHING	"	EA	38	18.00	684.00			จ.61	

บัญชีรายละเอียดแผนจัดหาสิ่งอุปกรณ์ กลุ่มงานโครงการเสริมสร้างหน่วยและยุทธโปกรณ์ ประจำปีงบประมาณ 2562

หน่วยเจ้าของงบประมาณ สพ.ทบ.

แผนงาน - งาน - โครงการ ซ่อมคืนสภาพ รยบ.1 1/4 ตัน UNIMOG U1100 L/29 (4x4)

หน้า 20 ของ #REF! หน้า

ลำดับ	งบ รายจ่าย	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะ เฉพาะ	หน่วย นับ	จำนวน	หน่วยละ บาท	รวมเงิน บาท	วันขอ อนุมัติ แผนจัดหา	วันขอ อนุมัติ จัดหา	เวลา ส่งมอบ ไม่เกิน	หมายเหตุ (ที่มา ของราคา)		
		119	000934 010009	NUT BRACKET TO BELL HOUSING	ใช้ชื่อและ	EA	25	18.00	450.00			จ.61	
		120	912004 010102	LOCK WASHER BRACKET TO BELL HOUSING	หมายเลข	EA	25	18.00	450.00			จ.61	
		121	001434 010105	PIN SHACKLE TO BRAKE SHOE	ชิ้นส่วนซ่อม	EA	30	22.00	660.00			จ.61	
		122	007603 010112	SEAL RING AT BRAKE BOOSTER	แทน	EA	20	20.00	400.00			จ.61	
		123	915065 015101	THRUST RING LINE CONNECTONS	"	EA	20	120.00	2,400.00	ต.ค.61	50 วัน	90 วัน	จ.61
		124	007603 022102	SEAL RING SCREW PLUG	"	EA	38	9.00	342.00			จ.61	
		125	007603 022102	SEAL RING COMPRESSED AIR LINE TO AIR RESERVOIR	"	EA	12	87.00	1,044.00			จ.61	
		126	000471 042000	LOCK RING CYLINDRICAL ROLLER BEARING IN BEARING BODY	"	EA	12	38.00	456.00			จ.61	
		127	421 292 01 97	BOOT	"	EA	30	400.00	12,000.00			จ.61	
		128	000 586 51 42	REPAIR KIT	"	EA	38	1,250.00	47,500.00			จ.61	
		129	001 997 69 36	VALVE (COMPRESSED AIR VALVE), DIFFERENTIAL LOCK	"	EA	38	4,720.00	179,360.00			จ.61	
		130	000 268 06 38	INSERT	"	EA	3	123.00	369.00			จ.61	
		131	111 295 07 38	ROD CLUTCH SLAVE CYLINDER	"	EA	20	205.00	4,100.00			จ.61	
		132	411 325 00 83	RETAINER REAR SPRING TO REAR AXLE	"	EA	21	102.00	2,142.00			จ.61	

บัญชีรายละเอียดแผนจัดหาสิ่งอุปกรณ์ กลุ่มงานโครงการเสริมสร้างหน่วยและยุทธโปกรณ์ ประจำปีงบประมาณ 2562

หน่วยเจ้าของงบประมาณ สพ.ทบ.

แผนงาน - งาน - โครงการ ซ่อมคืนสภาพ รยบ.1 1/4 ตัน UNIMOG U1100 L/29 (4x4)

หน้า 21 ของ #REF! หน้า

ลำดับ	งบ รายจ่าย	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะ เฉพาะ	หน่วย นับ	จำนวน	หน่วยละ บาท	รวมเงิน บาท	วันขอ อนุมัติ แผนจัดหา	วันขอ อนุมัติ จัดหา	เวลา ส่งมอบ ไม่เกิน	หมายเหตุ (ที่มา ของราคา)	
		133 406 430 06 05	RESERVOIR	ใช้ชื่อและ	EA	38	215.00	8,170.00			จ.61	
		134 111 993 10 10	SPRING CLUTCH SLAVE CYLINDER TO BRACKET	หมายเลข	EA	20	112.00	2,240.00			จ.61	
		135 000125 015013	WASHER FRONT SPRING TO SPRING BRACKET	ชิ้นส่วนซ่อม	EA	12	70.00	840.00			จ.61	
		136 000960 014138	SCREW REAR SPRING TO SPRING BRACKET	แทน	EA	12	101.00	1,212.00			จ.61	
		137 000960 014249	SCREW FRONT SPRING TO SPRING BRACKET	"	EA	12	39.00	468.00	ต.ค.61	50 วัน	90 วัน	จ.61
		138 000961 014028	SCREW REAR SPRING TO REAR AXLE	"	EA	12	39.00	468.00			จ.61	
		139 913004 014002	NUT FRONT SPRING TO SPRING BRACKET	"	EA	12	18.00	216.00			จ.61	
		140 070614 010033	SCREW PROPELLER SHAFT TO TRANSMISSION	"	EA	36	40.00	1,440.00			จ.61	
		141 441 264 04 44	INTERMEDIATE FLANGE FRONT WHEEL DRIVE	"	EA	10	2,350.00	23,500.00			จ.61	
		142 000094 002063	COTTER PIN	"	EA	38	5.00	190.00			จ.61	
		143 004 981 51 25	BALL BEARING COUNTERSHAFT OPTIONAL	"	EA	5	2,495.00	12,475.00			จ.61	
			WITH 004 981 42 01				-					
		144 441 263 02 13	GEAR 3 RD SPEED	"	EA	3	23,540.00	70,620.00			จ.61	
		145 441 263 01 12	GEAR 2 ND SPEED	"	EA	3	25,000.00	75,000.00			จ.61	

บัญชีรายละเอียดแผนจัดหาสิ่งอุปกรณ์ กลุ่มงานโครงการเสริมสร้างหน่วยและยุทธโปกรณ์ ประจำปีงบประมาณ 2562

หน่วยเจ้าของงบประมาณ สพ.ทบ.

แผนงาน - งาน - โครงการ ซ่อมคืนสภาพ รยบ.1 1/4 ตัน UNIMOG U1100 L/29 (4x4)

หน้า 22 ของ #REF! หน้า

ลำดับ	งบ รายจ่าย	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะ เฉพาะ	หน่วย นับ	จำนวน	หน่วยละ บาท	รวมเงิน บาท	วันขอ อนุมัติ แผนจัดหา	วันขอ อนุมัติ จัดหา	เวลา ส่งมอบ ไม่เกิน	หมายเหตุ (ที่มา ของราคา)
		146 425 264 00 50 BUSHING SPEEDOMETER DRIVE	ใช้ชื่อและ	EA	19	125.00	2,375.00				จ.61
		147 115 274 00 60 REPLACED BY:	หมายเลข	EA	9	275.00	2,475.00				จ.61
		148 441 263 01 11 GEAR 1 ST SPEED	ชิ้นส่วนซ่อม	EA	1	24,950.00	24,950.00				จ.61
		149 002 981 54 01 CYLINDR. ROLLER BEARING REDUCTION UNIT.	แทน	EA	4	1,875.00	7,500.00				จ.61
		150 403 997 00 32 SCREW PLUG OIL DRAIN	"	EA	12	340.00	4,080.00				จ.61
		151 406 997 00 32 SCREW PLUG SHIFTING ROD	"	EA	12	185.00	2,220.00	ต.ค.61	50 วัน	90 วัน	จ.61
		152 441 994 02 35 SNAP RING OUTPUT SHAFT	"	EA	38	175.00	6,650.00				จ.61
		153 441 262 00 37 SYNCHRONIZER CONE MAIN SHAFT.	"	EA	32	11,915.00	381,280.00				จ.61
		154 000 981 30 84 CAGE MAIN SHAFT DRIVE GEAR	"	EA	5	3,915.00	19,575.00				จ.61
		155 914141 010114 SCREW. MAIN SHAFT DRIVE REAR.	"	EA	5	18.00	90.00				จ.61
		156 406 263 11 62 THRUST WASHER MAIN SHAFT DRIVE GEAR	"	EA	2	1,240.00	2,480.00				จ.61
		รวมเงิน					6,518,898.00				

หมายเหตุ ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และค่าใช้จ่ายต่างๆ

บัญชีรายละเอียดแผนจัดหาสิ่งอุปกรณ์ กลุ่มงานโครงการเสริมสร้างหน่วยและยุทธโปกรณ์ ประจำปีงบประมาณ 2562

หน่วยเจ้าของงบประมาณ สพ.ทบ.

แผนงาน - งาน - โครงการ ซ่อมคืนสภาพ รยบ.1 1/4 ตัน UNIMOG U1100 L/29 (4x4)

หน้า 23 ของ #REF! หน้า

ลำดับ	งบ รายจ่าย	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะ เฉพาะ	หน่วย นับ	จำนวน	หน่วยละ บาท	รวมเงิน บาท	วันขอ อนุมัติ แผนจัดหา	วันขอ อนุมัติ จัดหา	เวลา ส่งมอบ ไม่เกิน	หมายเหตุ (ที่มา ของราคา)	
4	900	<p><u>สป. สาย สพ.</u> <u>ศชส.สพ.ทบ. ดำเนินการ</u> <u>ชิ้นส่วนซ่อม รยบ.1 1/4 ตัน UNIMOG U1100 L/29 (4x4) จำนวน 38 ชิ้น</u></p> <p>ระบบตัวรถ</p>										
	รายจ่าย	1	426 090 00 29 AIR INTAKE PIPE FROM AIR CLEANER TO INTAKE SCOOP	ใช้ชื่อและ	EA	15	3,005.00	45,075.00	ต.ค.61	50 วัน	90 วัน	จ.61
	อื่น	2	406 092 05 44 PIPE FROM AIR CLEANER TO ENGINE	หมายเลข	EA	38	4,850.00	184,300.00				จ.61
		3	406 092 06 44 PIPE AIR CLEANER TO INTAKE PIPE SOCKET	ชิ้นส่วนซ่อม	EA	38	4,850.00	184,300.00				จ.61
		4	000 094 99 06 AIR CLEANER AIR INTAKE PIPE	แทน	EA	10	4,480.00	44,800.00				จ.61
		5	115 150 01 49 BUSHING STABILIZATION OF UNIT POWER PLANT	"	EA	7	175.00	1,225.00				จ.61
			SUSPENTION AT FRAME									
		6	425 268 02 42 KNOB	"	EA	38	145.00	5,510.00				จ.61
		7	425 301 00 85 RUBBER BUFFER	"	EA	38	89.00	3,382.00				จ.61
		8	406 301 03 50 BUSHING ACCELERATOR PEDAL	"	EA	76	80.00	6,080.00				จ.61

บัญชีรายละเอียดแผนจัดหาสิ่งอุปกรณ์ กลุ่มงานโครงการเสริมสร้างหน่วยและยุทธโปกรณ์ ประจำปีงบประมาณ 2562

หน่วยเจ้าของงบประมาณ สพ.ทบ.

แผนงาน - งาน - โครงการ ซ่อมคืนสภาพ รยบ.1 1/4 ตัน UNIMOG U1100 L/29 (4x4)

หน้า 24 ของ #REF! หน้า

ลำดับ	งบ รายจ่าย	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะ เฉพาะ	หน่วย นับ	จำนวน	หน่วยละ บาท	รวมเงิน บาท	วันขอ อนุมัติ แผนจัดหา	วันขอ อนุมัติ จัดหา	เวลา ส่งมอบ ไม่เกิน	หมายเหตุ (ที่มา ของราคา)		
		9	425 302 01 62	THRUST WASHER	ใช้ซื้อและ	EA	7	80.00	560.00			จ.61	
		10	406 302 03 62	THRUST WASHER SHIFTING ROD	หมายเลข	EA	7	55.00	385.00			จ.61	
		11	003 323 52 00	SHOCK ABSORBER CAB	ชิ้นส่วนซ่อม	EA	76	2,290.00	174,040.00			จ.61	
		12	002 323 69 00	SHOCK ABSORBER	แทน	EA	152	5,400.00	820,800.00			จ.61	
		13	419 326 00 81	RUBBER MOUNTING	"	EA	76	235.00	17,860.00	ต.ค.61	50 วัน	90 วัน	จ.61
		14	416 337 05 06	THRUST BALL CUP THRUST BALL HOUSING	"	EA	15	2,163.00	32,445.00			จ.61	
		15	387 426 00 40	BRACKET BATTERY CASE LOCK	"	EA	76	195.00	14,820.00			จ.61	
		16	416 428 01 41	CLAMP BRAKE LINE TO AXLE TUBE	"	EA	76	295.00	22,420.00			จ.61	
		17	421 431 01 53	SPACER TUBE AT BRAKE BOOSTER	"	EA	18	145.00	2,610.00			จ.61	
		18	000 435 20 82	HOSE 50 MM.	"	EA	38	135.00	5,130.00			จ.61	
		19	406 462 03 97	SEAL STEERING COLUMN TO TOEBOARD SUPPORT	"	EA	38	2,860.00	108,680.00			จ.61	
		20	435 470 00 06	FUEL STRAINER FILLER NECK	"	EA	38	1,135.00	43,130.00			จ.61	
		21	404 473 00 35	STRAINER SUCTION LINE	"	EA	38	270.00	10,260.00			จ.61	
		22	363 475 02 20	PAD FUEL TANK TO SUPPORT FRONT	"	EA	38	545.00	20,710.00			จ.61	

บัญชีรายละเอียดแผนจัดหาสิ่งอุปกรณ์ กลุ่มงานโครงการเสริมสร้างหน่วยและยุทธโปกรณ์ ประจำปีงบประมาณ 2562

หน่วยเจ้าของงบประมาณ สพ.ทบ.

แผนงาน - งาน - โครงการ ซ่อมคืนสภาพ รยบ.1 1/4 ตัน UNIMOG U1100 L/29 (4x4)

หน้า 25 ของ #REF! หน้า

ลำดับ	งบ รายจ่าย	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะ เฉพาะ	หน่วย นับ	จำนวน	หน่วยละ บาท	รวมเงิน บาท	วันขอ อนุมัติ แผนจัดหา	วันขอ อนุมัติ จัดหา	เวลา ส่งมอบ ไม่เกิน	หมายเหตุ (ที่มา ของราคา)		
		23	363 475 03 20	PAD BRACKET TO CONSOLE REAR	ใช้ซื้อและ	EA	38	410.00	15,580.00			จ.61	
		24	001 477 56 01	FUEL FILTER FUEL-FEED-PUMP-TO-TANK SUCTION LINE	หมายเลข	EA	38	100.00	3,800.00			จ.61	
		25	406 490 09 19	EXHAUST PIPE FRONT	ชิ้นส่วนซ่อม	EA	38	1,800.00	68,400.00			จ.61	
		26	000 491 05 99	REAR MUFFLER	แทน	EA	38	1,715.00	65,170.00			จ.61	
		27	406 492 01 80	FLANGE GASKET	"	EA	32	45.00	1,440.00	ต.ค.61	50 วัน	90 วัน	จ.61
		28	416 492 07 04	REAR EXHAUST PIPE	"	EA	38	1,450.00	55,100.00			จ.61	
		29	406 500 07 49	TANK EXPANSION TANK	"	EA	38	7,275.00	276,450.00			จ.61	
		30	000 527 00 74	PIN BATTERY CASE LOCK	"	EA	76	15.00	1,140.00			จ.61	
		31	404 540 00 64	BRACKET REFLECTOR	"	EA	76	285.00	21,660.00			จ.61	
		32	406 553 10 82	HOSE FROM PUMP TO STEERING	"	EA	38	2,685.00	102,030.00			จ.61	
		33	426 670 00 39	SEALING FRAME WINDSHIELD FRAME	"	EA	16	915.00	14,640.00			จ.61	
		34	421 670 08 18	BRACKET	"	EA	114	385.00	43,890.00			จ.61	
		35	426 671 01 20	SEAL	"	EA	38	2,140.00	81,320.00			จ.61	
		36	421 671 51 20	SEAL LEFT	"	EA	20	290.00	5,800.00			จ.61	

บัญชีรายละเอียดแผนจัดหาสิ่งอุปกรณ์ กลุ่มงานโครงการเสริมสร้างหน่วยและยุทธโปกรณ์ ประจำปีงบประมาณ 2562

หน่วยเจ้าของงบประมาณ สพ.ทบ.

แผนงาน - งาน - โครงการ ซ่อมคืนสภาพ รยบ.1 1/4 ตัน UNIMOG U1100 L/29 (4x4)

หน้า 26 ของ #REF! หน้า

ลำดับ	งบ รายจ่าย	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะ เฉพาะ	หน่วย นับ	จำนวน	หน่วยละ บาท	รวมเงิน บาท	วันขอ อนุมัติ แผนจัดหา	วันขอ อนุมัติ จัดหา	เวลา ส่งมอบ ไม่เกิน	หมายเหตุ (ที่มา ของราคา)		
		37	419 683 01 15	COVERING TRANSMISSION	ใช้ชื่อและ	EA	5	5,970.00	29,850.00			จ.61	
		38	419 683 05 08	COVERING TRANSMISSION	หมายเลข	EA	36	5,970.00	214,920.00			จ.61	
		39	406 684 02 60	LINING LEFT TOP	ชิ้นส่วนซ่อม	EA	38	1,190.00	45,220.00			จ.61	
		40	406 684 55 60	LINING LEFT	แทน	EA	38	1,100.00	41,800.00			จ.61	
		41	421 720 00 78	WEATHERSTRIP LEFT	"	EA	34	1,250.00	42,500.00	ต.ค.61	50 วัน	90 วัน	จ.61
		42	421 720 01 78	WEATHERSTRIP RIGHT	"	EA	25	1,250.00	31,250.00			จ.61	
		43	421 723 00 20	DOOR CHECK	"	EA	76	505.00	38,380.00			จ.61	
		44	421 725 00 15	PIN	"	EA	14	75.00	1,050.00			จ.61	
		45	421 725 00 20	WEATHERSTRIP	"	EA	76	970.00	73,720.00			จ.61	
		46	416 766 01 01	DOOR HANDLE	"	EA	76	980.00	74,480.00			จ.61	
		47	421 723 00 47	DETENT	"	EA	25	205.00	5,125.00			จ.61	
		48	421 830 01 89	ESCUTCHEON	"	EA	30	305.00	9,150.00			จ.61	
		49	000 831 00 83	CLIP NOZZLE TO FITTING	"	EA	38	38.00	1,444.00			จ.61	

บัญชีรายละเอียดแผนจัดหาสิ่งอุปกรณ์ กลุ่มงานโครงการเสริมสร้างหน่วยและยุทธโปกรณ์ ประจำปีงบประมาณ 2562

หน่วยเจ้าของงบประมาณ สพ.ทบ.

แผนงาน - งาน - โครงการ ซ่อมคืนสภาพ รยบ.1 1/4 ตัน UNIMOG U1100 L/29 (4x4)

หน้า 27 ของ #REF! หน้า

ลำดับ	งบ รายจ่าย	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะ เฉพาะ	หน่วย นับ	จำนวน	หน่วยละ บาท	รวมเงิน บาท	วันขอ อนุมัติ แผนจัดหา	วันขอ อนุมัติ จัดหา	เวลา ส่งมอบ ไม่เกิน	หมายเหตุ (ที่มา ของราคา)
		50 421 831 51 88 HOSE	ใช้ชื่อและ	EA	76	625.00	47,500.00				จ.61
		51 406 832 50 25 PIPE SOCKET	หมายเลข	EA	76	573.00	43,548.00				จ.61
		52 000 850 00 95 FASTENER	ชิ้นส่วนซ่อม	EA	152	220.00	33,440.00				จ.61
		53 120 880 00 64 SAFETY HOOK	แทน	EA	5	666.00	3,330.00				จ.61
		54 421 881 02 05 SPLASH GUARD LEFT	"	EA	38	850.00	32,300.00	ต.ค.61	50 วัน	90 วัน	จ.61
		55 421 881 51 05 SPLASH GUARD RIGHT	"	EA	38	850.00	32,300.00				จ.61
		56 406 887 02 14 FASTENER ENGINE HOOD	"	EA	190	280.00	53,200.00				จ.61
		57 416 890 00 03 MOUNTING	"	EA	76	70.00	5,320.00				จ.61
		58 416 910 00 33 BACKREST	"	EA	9	1,600.00	14,400.00				จ.61
		59 000 984 51 61 CLIP	"	EA	20	29.00	580.00				จ.61
		60 189 987 00 40 RUBBER BUFFER	"	EA	76	55.00	4,180.00				จ.61
		61 108 987 02 40 RUBBER BUFFER	"	EA	190	45.00	8,550.00				จ.61
		62 000 987 07 72 EDGE GUARD SECTION FUEL TANK MOUNTING	"	EA	76	405.00	30,780.00				จ.61
		856 MM; 856 MM;									

บัญชีรายละเอียดแผนจัดหาสิ่งอุปกรณ์ กลุ่มงานโครงการเสริมสร้างหน่วยและยุทธโปกรณ์ ประจำปีงบประมาณ 2562

หน่วยเจ้าของงบประมาณ สพ.ทบ.

แผนงาน - งาน - โครงการ ซ่อมคืนสภาพ รยบ.1 1/4 ตัน UNIMOG U1100 L/29 (4x4)

หน้า 28 ของ #REF! หน้า

ลำดับ	งบ รายจ่าย	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะ เฉพาะ	หน่วย นับ	จำนวน	หน่วยละ บาท	รวมเงิน บาท	วันขอ อนุมัติ แผนจัดหา	วันขอ อนุมัติ จัดหา	เวลา ส่งมอบ ไม่เกิน	หมายเหตุ (ที่มา ของราคา)		
		63	406 987 09 43	MOLDED HOSE (FEED PIPE),FROM RADIATOR TO PUMP	ใช้ซื้อและ	EA	38	615.00	23,370.00			จ.61	
		64	442 987 11 43	RUBBER SLEEVE SUCTION LINE TO OIL TANK 30x22 MM:	หมายเลข	EA	38	818.00	31,084.00			จ.61	
		65	001 987 22 72	EDGE GUARD SECTION	ชิ้นส่วนซ่อม	EA	20	110.00	2,200.00			จ.61	
		66	001 987 42 40	RUBBER BUFFER REAR PANEL	แทน	EA	76	229.00	17,404.00			จ.61	
		67	406 987 50 43	MOLDED HOSE FROM THERMOSTAT TO RADIATOR	"	EA	38	475.00	18,050.00	ต.ค.61	50 วัน	90 วัน	จ.61
		68	406 987 50 45	LOCKING CAP FROM AIR CLEANER TO OIL PAN BREATHER VALVE	"	EA	15	87.00	1,305.00			จ.61	
		69	416 987 52 43	RUBBER SLEEVE THRUST BALL HOUSING TO TRANSMISION CASE	"	EA	16	2,750.00	44,000.00			จ.61	
		70	406 987 57 43	RUBBER SLEEVE (FEED PIPE), FROM RADIATOR TO PUMP	"	EA	8	420.00	3,360.00			จ.61	
		71	416 987 57 43	RUBBER SLEEVE THRUST BALL HOUSING TO TRANSMISION CASE	"	EA	38	2,750.00	104,500.00			จ.61	
		72	406 987 91 43	RUBBER SLEEVE AIR INTAKE PIPE TO INTAKE MANIFOLD	"	EA	30	1,185.00	35,550.00			จ.61	

บัญชีรายละเอียดแผนจัดหาสิ่งอุปกรณ์ กลุ่มงานโครงการเสริมสร้างหน่วยและยุทธโปกรณ์ ประจำปีงบประมาณ 2562

หน่วยเจ้าของงบประมาณ สพ.ทบ.

แผนงาน - งาน - โครงการ ซ่อมคืนสภาพ รยบ.1 1/4 ตัน UNIMOG U1100 L/29 (4x4)

หน้า 29 ของ #REF! หน้า

ลำดับ	งบ รายจ่าย	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะ เฉพาะ	หน่วย นับ	จำนวน	หน่วยละ บาท	รวมเงิน บาท	วันขอ อนุมัติ แผนจัดหา	วันขอ อนุมัติ จัดหา	เวลา ส่งมอบ ไม่เกิน	หมายเหตุ (ที่มา ของราคา)		
		73	000 987 96 72	EDGE GUARD SECTION TOP 1710 MM;	ใช้ชื่อและ	EA	76	999.00	75,924.00			จ.61	
		74	416 990 00 12	SCREW STIFFENING TO BRACKET AND TO BODY	หมายเลข	EA	20	45.00	900.00			จ.61	
		75	002 990 14 70	T-FITTING RETURN; FROM NOZZLES TO TANK	ชิ้นส่วนซ่อม	EA	15	90.00	1,350.00			จ.61	
		76	001 990 98 70	T-FITTING RETURN; FROM NOZZLES TO TANK	แทน	EA	38	70.00	2,660.00			จ.61	
		77	323 997 00 81	GROMMET	"	EA	76	95.00	7,220.00	ต.ค.61	50 วัน	90 วัน	จ.61
		78	411 997 04 82	HOSE BLEEDING	"	EA	38	220.00	8,360.00			จ.61	
		79	066 997 06 40	SEAL RING SUCTION LINE TO FUEL TANK	"	EA	160	22.00	3,520.00			จ.61	
		80	312 997 09 81	GROMMET PEDAL COVERING	"	EA	20	40.00	800.00			จ.61	
		81	005 997 09 92	V-BELT HYDRAULIC PUMP	"	EA	38	599.00	22,762.00			จ.61	
		82	406 997 68 82	HOSE DE - AERATION 380 MM;	"	EA	38	324.00	12,312.00			จ.61	
		83	999901 010000	NUT EXHAUST PIPE TO EXHAUST MANIFOLD	"	EA	76	28.00	2,128.00			จ.61	
		84	000094 001606	COTTER PIN BATTERY CASE LOCK	"	EA	76	3.00	228.00			จ.61	
		85	000125 004311	WASHER	"	EA	20	12.00	240.00			จ.61	
		86	007516 005506	TAPPING SCREW DOOR HANDLE TO DOOR	"	EA	100	6.00	600.00			จ.61	

บัญชีรายละเอียดแผนจัดหาสิ่งอุปกรณ์ กลุ่มงานโครงการเสริมสร้างหน่วยและยุทธโปกรณ์ ประจำปีงบประมาณ 2562

หน่วยเจ้าของงบประมาณ สพ.ทบ.

แผนงาน - งาน - โครงการ ซ่อมคืนสภาพ รยบ.1 1/4 ตัน UNIMOG U1100 L/29 (4x4)

หน้า 30 ของ #REF! หน้า

ลำดับ	งบ รายจ่าย	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะ เฉพาะ	หน่วย นับ	จำนวน	หน่วยละ บาท	รวมเงิน บาท	วันขอ อนุมัติ แผนจัดหา	วันขอ อนุมัติ จัดหา	เวลา ส่งมอบ ไม่เกิน	หมายเหตุ (ที่มา ของราคา)	
		87 000471 008002	LOCK RING ALL-WHEEL DRIVE CONTROL	ใช้ซื้อและ	EA	38	21.00	798.00			จ.61	
		88 913004 008005	NUT	หมายเลข	EA	10	17.00	170.00			จ.61	
		89 007603 008112	SEAL RING RETURN; FROM NOZZLES TO TANK	ชิ้นส่วนซ่อม	EA	76	12.00	912.00			จ.61	
		90 073379 008200	HOSE FUEL - FEED - PUMP - TO - TANK SUCTION LINE 12 x 8 MM	แทน	EA	50	919.00	45,950.00			จ.61	
		91 000084 008215	SCREW RUBBER BUFFER TO PLATFORM	"	EA	20	14.00	280.00	ต.ค.61	50 วัน	90 วัน	จ.61
		92 070615 010003	NUT	"	EA	50	25.00	1,250.00			จ.61	
		93 913004 010008	NUT RADIATOR TO CHASSIS	"	EA	20	28.00	560.00			จ.61	
		94 074313 010100	FITTING AT OVERFLOW VALVE	"	EA	20	85.00	1,700.00			จ.61	
		95 000931 010331	SCREW STRAP TO SUPPORT	"	EA	10	58.00	580.00			จ.61	
		96 000934 012022	NUT CROSS MEMBER TO FRAME	"	EA	100	20.00	2,000.00			จ.61	
		97 900271 012029	HOSE FROM RADIATOR TO EXPANSTION TANK	"	EA	38	1,190.00	45,220.00			จ.61	
		98 007603 014100	SEAL RING LINE CONNECTIONS	"	EA	20	75.00	1,500.00			จ.61	

บัญชีรายละเอียดแผนจัดหาสิ่งอุปกรณ์ กลุ่มงานโครงการเสริมสร้างหน่วยและยุทธโปกรณ์ ประจำปีงบประมาณ 2562

หน่วยเจ้าของงบประมาณ สพ.ทบ.

แผนงาน - งาน - โครงการ ซ่อมคืนสภาพ รยบ.1 1/4 ตัน UNIMOG U1100 L/29 (4x4)

หน้า 31 ของ #REF! หน้า

ลำดับ	งบ รายจ่าย	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะ เฉพาะ	หน่วย นับ	จำนวน	หน่วยละ บาท	รวมเงิน บาท	วันขอ อนุมัติ แผนจัดหา	วันขอ อนุมัติ จัดหา	เวลา ส่งมอบ ไม่เกิน	หมายเหตุ (ที่มา ของราคา)	
		99 007603 014405	SEAL RING PROTECTIVE PLATE TO BRAKE ANCHOR	ใช้ชื่อและ	EA	38	76.00	2,888.00			จ.61	
		100 007603 016401	SEAL RING RISING PIPE TO FUEL TANK	หมายเลข	EA	38	35.00	1,330.00			จ.61	
		101 900271 018038	HOSE AT WATER EXPANSTION TANK	ชิ้นส่วนซ่อม	EA	38	1,107.00	42,066.00			จ.61	
		102 916017 020000	CLAMP LOCKING CAP TO AIR CLEANER FITTING	แทน	EA	22	18.00	396.00			จ.61	
		103 007603 022102	SEAL RING SCREW PLUG	"	EA	38	35.00	1,330.00			จ.61	
		104 007603 045300	SEAL RING FUEL DISCHARGE	"	EA	38	45.00	1,710.00	ต.ค.61	50 วัน	90 วัน	จ.61
		105 916017 100000	CLAMP BOOT TO THRUST BALL HOUSING	"	EA	38	175.00	6,650.00			จ.61	
		106 419 300 00 25	LEVER CONTROL	"	EA	38	445.00	16,910.00			จ.61	
		107 406 300 09 04	LEVER	"	EA	38	788.00	29,944.00			จ.61	
		108 406 302 02 53	SPACER TUBE ACCLELRATOR PEDAL	"	EA	38	30.00	1,140.00			จ.61	
		109 406 460 02 03	STEERING MHEEL 450 MM	"	EA	20	1,056.00	21,120.00			จ.61	
		110 000 466 05 80	GASKET	"	EA	38	45.00	1,710.00			จ.61	

บัญชีรายละเอียดแผนจัดหาสิ่งอุปกรณ์ กลุ่มงานโครงการเสริมสร้างหน่วยและยุทธโปกรณ์ ประจำปีงบประมาณ 2562

หน่วยเจ้าของงบประมาณ สพ.ทบ.

แผนงาน - งาน - โครงการ ซ่อมคืนสภาพ รยบ.1 1/4 ตัน UNIMOG U1100 L/29 (4x4)

หน้า 32 ของ #REF! หน้า

ลำดับ	งบ รายจ่าย	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะ เฉพาะ	หน่วย นับ	จำนวน	หน่วยละ บาท	รวมเงิน บาท	วันขอ อนุมัติ แผนจัดหา	วันขอ อนุมัติ จัดหา	เวลา ส่งมอบ ไม่เกิน	หมายเหตุ (ที่มา ของราคา)	
		111 411 470 01 05	FILLER CAP	ใช้ชื่อและ	EA	38	290.00	11,020.00			จ.61	
		112 406 471 06 15	BREATHER PIPE FUEL TANK	หมายเลข	EA	38	339.00	12,882.00			จ.61	
		113 000 501 42 15	RADIATOR CAP	ชิ้นส่วนซ่อม	EA	38	175.00	6,650.00			จ.61	
		114 406 684 08 60	LINING RIGHT FRONT	แทน	EA	38	505.00	19,190.00			จ.61	
		115 426 688 00 91	SHELL GLOVE COMPARTMENT	"	EA	10	715.00	7,150.00			จ.61	
		116 406 752 00 50	LOCK LOWER PART	"	EA	10	740.00	7,400.00	ต.ค.61	50 วัน	90 วัน	จ.61
		117 441 752 02 50	LOCK UPPER PART	"	EA	10	575.00	5,750.00			จ.61	
		118 110 820 00 92	KNOB	"	EA	20	280.00	5,600.00			จ.61	
		119 000 831 04 60	NOZZLE	"	EA	38	1,115.00	42,370.00			จ.61	
		120 406 887 50 71	COMBINATION BOLT SEAT CUSHION TO SEAT FRAMEWORK	"	EA	20	275.00	5,500.00			จ.61	
		121 416 910 00 46	COVER	"	EA	10	815.00	8,150.00			จ.61	
		122 416 910 01 31	SEAT CUSHION	"	EA	20	1,415.00	28,300.00			จ.61	
		123 404 987 18 43	RUBBER, SLEEVE RADIATOR MOUNTING	"	EA	50	96.00	4,800.00			จ.61	

บัญชีรายละเอียดแผนจัดหาสิ่งอุปกรณ์ กลุ่มงานโครงการเสริมสร้างหน่วยและยุทธโปกรณ์ ประจำปีงบประมาณ 2562

หน่วยเจ้าของงบประมาณ สพ.ทบ.

แผนงาน - งาน - โครงการ ซ่อมคืนสภาพ รยบ.1 1/4 ตัน UNIMOG U1100 L/29 (4x4)

หน้า 33 ของ #REF! หน้า

ลำดับ	งบ รายจ่าย	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะ เฉพาะ	หน่วย นับ	จำนวน	หน่วยละ บาท	รวมเงิน บาท	วันขอ อนุมัติ แผนจัดหา	วันขอ อนุมัติ จัดหา	เวลา ส่งมอบ ไม่เกิน	หมายเหตุ (ที่มา ของราคา)
		124 316 990 01 14 SCREW UNIVERSAL JOINT TO STEERING COLUMN AND TO STERRING BOX ASSEMBLY	ใช้ซื้อและ หมายเลข	EA	20	42.00	840.00				จ.61
		125 406 993 51 10 SPRING ACCELERATOR PEDAL	ชิ้นส่วนซ่อม	EA	20	75.00	1,500.00				จ.61
		126 425 993 01 10 SPRING BETWEEN CONTROL LEVER AND CAB	แทน	EA	12	85.00	1,020.00				จ.61
		127 001 997 84 90 LOOM TIE FUEL LINE TO BRACKET AND TO CROSS MEMBER	" "	EA	100	8.00	800.00	ต.ค.61	50 วัน	90 วัน	จ.61
		128 000439 018204 NUT STEERING WHEEL AND STEERING COLUMN	"	EA	20	53.00	1,060.00				จ.61
		129 000933 006123 SCREW RUBBER BOOT	"	EA	380	8.00	3,040.00				จ.61
		130 007603 010103 SEAL RING PRESSURE SWITCH CONNECTION	"	EA	380	5.00	1,900.00				จ.61
		131 071555 068500 CLAMP FRONT EXHAUST PIPE TO MUFFLER	"	EA	38	145.00	5,510.00				จ.61
		132 071555 070501 CLAMP REAR EXHAUST PIPE TO MUFFLER	"	EA	38	145.00	5,510.00				จ.61
		133 913004 008004 NUT UNIVERSAL JOINT TO STEERING COLUMN AND TO STEERING BOX ASSEMBLY	"	EA	50	3.00	150.00				จ.61

บัญชีรายละเอียดแผนจัดหาสิ่งอุปกรณ์ กลุ่มงานโครงการเสริมสร้างหน่วยและยุทธโปกรณ์ ประจำปีงบประมาณ 2562

หน่วยเจ้าของงบประมาณ สพ.ทบ.

แผนงาน - งาน - โครงการ ซ่อมคืนสภาพ รยบ.1 1/4 ตัน UNIMOG U1100 L/29 (4x4)

หน้า 34 ของ #REF! หน้า

ลำดับ	งบ รายจ่าย	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะ เฉพาะ	หน่วย นับ	จำนวน	หน่วยละ บาท	รวมเงิน บาท	วันขอ อนุมัติ แผนจัดหา	วันขอ อนุมัติ จัดหา	เวลา ส่งมอบ ไม่เกิน	หมายเหตุ (ที่มา ของราคา)
		134 916002 012100 CLAMP FUEL LINE TO FITTING	ใช้ชื่อและ	EA	150	66.00	9,900.00				จ.61
		135 916017 060000 CLAMP	หมายเลข	EA	38	58.00	2,204.00	ต.ค.61	50 วัน	90 วัน	จ.61
		136 916026 010000 CLAMP DE - AERATION LINE	ชิ้นส่วนซ่อม แทน	EA	38	55.00	2,090.00				จ.61
		รวมเงิน					4,271,486.00				

หมายเหตุ ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และค่าใช้จ่ายต่างๆ

บัญชีรายละเอียดแผนจัดหาสิ่งอุปกรณ์ กลุ่มงานโครงการเสริมสร้างหน่วยและยุทธโปกรณ์ ประจำปีงบประมาณ 2562

หน่วยเจ้าของงบประมาณ สพ.ทบ.

แผนงาน - งาน - โครงการ ซ่อมคืนสภาพ รยบ.1 1/4 ตัน UNIMOG U1100 L/29 (4x4)

หน้า 35 ของ #REF! หน้า

ลำดับ	งบ รายจ่าย	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะ เฉพาะ	หน่วย นับ	จำนวน	หน่วยละ บาท	รวมเงิน บาท	วันขอ อนุมัติ แผนจัดหา	วันขอ อนุมัติ จัดหา	เวลา ส่งมอบ ไม่เกิน	หมายเหตุ (ที่มา ของราคา)	
5	900	<p>สป. สาย สพ. ศชส.สพ.ทบ. ดำเนินการ ชิ้นส่วนซ่อม รยบ.1 1/4 ตัน UNIMOG U1100 L/29 (4x4) จำนวน 38 ชิ้น</p> <p><u>ระบบไฟฟ้าและน้ำมัน</u></p>										
	รายจ่าย	1	001 074 16 80 GASKET	ใช้ซื้อและ	EA	38	130.00	4,940.00	ต.ค.61	50 วัน	90 วัน	จ.61
	อื่น	2	000 074 32 27 LEVER OUTSIDE	หมายเลข	EA	10	680.00	6,800.00				จ.61
		3	000 074 36 84 VALVE PUMP ELEMENT	ชิ้นส่วนซ่อม	EA	228	590.00	134,520.00				จ.61
		4	000 074 54 22 PUMP ELEMENT	แทน	EA	228	1,420.00	323,760.00				จ.61
		5	000 074 76 84 VALVE	"	EA	20	715.00	14,300.00				จ.61
		6	322 076 02 35 SUPPORT INJECTION PUMP	"	EA	1	5,809.00	5,809.00				จ.61
		7	352 076 02 80 GASKET INJECTION PUMP WITH SUPPORT TO TIMING CASE	"	EA	38	99.00	3,762.00				จ.61
		8	000 090 00 50 FUEL PUMP (MANUAL FEED PUMP) WITH SEAL RING	"	EA	38	1,775.00	67,450.00				จ.61
		9	000 090 02 10 VALVE PARTS KIT	"	EA	38	334.00	12,692.00				จ.61

บัญชีรายละเอียดแผนจัดหาสิ่งอุปกรณ์ กลุ่มงานโครงการเสริมสร้างหน่วยและยุทธโปกรณ์ ประจำปีงบประมาณ 2562

หน่วยเจ้าของงบประมาณ สพ.ทบ.

แผนงาน - งาน - โครงการ ซ่อมคืนสภาพ รยบ.1 1/4 ตัน UNIMOG U1100 L/29 (4x4)

หน้า 36 ของ #REF! หน้า

ลำดับ	งบ รายจ่าย	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะ เฉพาะ	หน่วย นับ	จำนวน	หน่วยละ บาท	รวมเงิน บาท	วันขอ อนุมัติ แผนจัดหา	วันขอ อนุมัติ จัดหา	เวลา ส่งมอบ ไม่เกิน	หมายเหตุ (ที่มา ของราคา)	
		10 000 091 18 80	GASKET FUEL FEED PUMP TO INJECTION PUMP	ใช้ซื้อและ	EA	38	15.00	570.00			จ.61	
		11 416 540 06 05	ELECTHC CABLE MAIN CABLE HARNESS	หมายเลข	EA	2	7,800.00	15,600.00			จ.61	
		12 404 540 12 39	ELECTRIC CABLE NEG.POLE	ชิ้นส่วนซ่อม	EA	22	505.00	11,110.00			จ.61	
		13 404 540 39 09	ELECTRIC CABLE STOP LIGHT SWITCH	แทน	EA	5	375.00	1,875.00			จ.61	
		14 007 542 19 06	SPEEDOMETER READING IN KILOMETERS, MEASURING RANGE 100KM/H	"	EA	38	19,250.00	731,500.00	ต.ค.61	50 วัน	90 วัน	จ.61
		15 001 542 42 02	OIL PRESSURE GAUGE	"	EA	10	4,580.00	45,800.00			จ.61	
		16 002 542 67 20	HORN	"	EA	38	350.00	13,300.00			จ.61	
		17 001 542 71 17	SENDER UNIT FUEL GAUGE	"	EA	38	5,065.00	192,470.00			จ.61	
		18 001 542 73 07	FLEXIBLE SHAFT 3500 MM;	"	EA	35	1,787.00	62,545.00			จ.61	
		19 000 542 87 03	FUEL GAUGE DASH UNIT	"	EA	10	2,660.00	26,600.00			จ.61	
		20 000 542 91 08	AIR PRESSURE GAUGE	"	EA	10	9,595.00	95,950.00			จ.61	
		21 406 544 00 26	RUBBER PAD LEFT	"	EA	10	210.00	2,100.00			จ.61	

บัญชีรายละเอียดแผนจัดหาสิ่งอุปกรณ์ กลุ่มงานโครงการเสริมสร้างหน่วยและยุทธโปกรณ์ ประจำปีงบประมาณ 2562

หน่วยเจ้าของงบประมาณ สพ.ทบ.

แผนงาน - งาน - โครงการ ซ่อมคืนสภาพ รยบ.1 1/4 ตัน UNIMOG U1100 L/29 (4x4)

หน้า 37 ของ #REF! หน้า

ลำดับ	งบ รายจ่าย	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะ เฉพาะ	หน่วย นับ	จำนวน	หน่วยละ บาท	รวมเงิน บาท	วันขอ อนุมัติ แผนจัดหา	วันขอ อนุมัติ จัดหา	เวลา ส่งมอบ ไม่เกิน	หมายเหตุ (ที่มา ของราคา)	
		22	406 544 01 26 RUBBER PAD RIGHT	ใช้ชื่อและ	EA	10	210.00	2,100.00			จ.61	
		23	000 544 10 14 MASKED HEADLAMP	หมายเลข	EA	76	3,280.00	249,280.00			จ.61	
		24	000 544 40 03 MASKED STOP LAMP	ชิ้นส่วนซ่อม	EA	76	2,660.00	202,160.00			จ.61	
		25	000 544 52 30 BLINKER LAMP SIDE MARKER LAMP	แทน	EA	76	2,409.00	183,084.00			จ.61	
		26	001 544 58 90 LENS	"	EA	76	269.00	20,444.00	ต.ค.61	50 วัน	90 วัน	จ.61
		27	000 544 83 03 TAIL LAMP MASKED TAIL/STOP/BLINKER LAMP	"	EA	76	2,090.00	158,840.00			จ.61	
		28	004 545 02 24 SWITCH (HAZARD WARNING LIGHT SWITCH)	"	EA	38	1,200.00	45,600.00			จ.61	
		29	000 545 03 08 SWITCH BATTERY CUT-OFF	"	EA	38	1,365.00	51,870.00			จ.61	
		30	000 545 31 15 TELL-TALE LAMP RED	"	EA	20	1,610.00	32,200.00			จ.61	
		31	000 545 36 37 BUTTON HAZARD WARNING LIGHT SWITCH	"	EA	38	180.00	6,840.00			จ.61	
		32	000 545 38 13 SWITCH (CONTROLLER) OPTIONAL WITH 000 545 26 08	"	EA	20	1,690.00	33,800.00			จ.61	
		33	000 545 39 15 TELL-TALE LAMP GREEN	"	EA	76	210.00	15,960.00			จ.61	

บัญชีรายละเอียดแผนจัดหาสิ่งอุปกรณ์ กลุ่มงานโครงการเสริมสร้างหน่วยและยุทธโปกรณ์ ประจำปีงบประมาณ 2562

หน่วยเจ้าของงบประมาณ สพ.ทบ.

แผนงาน - งาน - โครงการ ซ่อมคืนสภาพ รยบ.1 1/4 ตัน UNIMOG U1100 L/29 (4x4)

หน้า 38 ของ #REF! หน้า

ลำดับ	งบ รายจ่าย	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะ เฉพาะ	หน่วย นับ	จำนวน	หน่วยละ บาท	รวมเงิน บาท	วันขอ อนุมัติ แผนจัดหา	วันขอ อนุมัติ จัดหา	เวลา ส่งมอบ ไม่เกิน	หมายเหตุ (ที่มา ของราคา)	
		34	000 545 42 04 SWITCH LIGHT ROTARY SWITCH	ใช้ชื่อและ	EA	38	3,850.00	146,300.00			จ.61	
		35	000 545 50 14 SWITCH STARTING MOTOR	หมายเลข	EA	10	720.00	7,200.00			จ.61	
		36	000 545 52 09 SWITCH STOP LIGHT	ชิ้นส่วนซ่อม	EA	38	350.00	13,300.00			จ.61	
		37	001 545 56 90 LENS	แทน	EA	76	605.00	45,980.00			จ.61	
		38	000 545 75 14 SWITCH DIFFERENTIAL LOCK	"	EA	38	1,250.00	47,500.00	ต.ค.61	50 วัน	90 วัน	จ.61
		39	000 545 82 34 FUSE 8 A	"	EA	570	15.00	8,550.00			จ.61	
		40	000 545 83 34 FUSE 16 A	"	EA	38	17.00	646.00			จ.61	
		41	003 545 87 24 SWITCH, AUTOMATIC STEERING COLUMN MOUNTED	"	EA	38	2,690.00	102,220.00			จ.61	
		42	383 546 00 44 CLAMPING PIECE	"	EA	38	25.00	950.00			จ.61	
		43	000 820 44 45 WIPER BLADE	"	EA	76	265.00	20,140.00			จ.61	
		44	000 820 49 61 LIGHTING UNIT READY TO BE PAINTED	"	EA	76	4,190.00	318,440.00			จ.61	
		45	000 824 02 18 SWITCH WIPE/WASH SYSTEM	"	EA	38	2,700.00	102,600.00			จ.61	
		46	000 824 04 18 SWITCH WIPE/WASH SYSTEM	"	EA	38	2,105.00	79,990.00			จ.61	

บัญชีรายละเอียดแผนจัดหาสิ่งอุปกรณ์ กลุ่มงานโครงการเสริมสร้างหน่วยและยุทธโปกรณ์ ประจำปีงบประมาณ 2562

หน่วยเจ้าของงบประมาณ สพ.ทบ.

แผนงาน - งาน - โครงการ ซ่อมคืนสภาพ รยบ.1 1/4 ตัน UNIMOG U1100 L/29 (4x4)

หน้า 39 ของ #REF! หน้า

ลำดับ	งบ รายจ่าย	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะ เฉพาะ	หน่วย นับ	จำนวน	หน่วยละ บาท	รวมเงิน บาท	วันขอ อนุมัติ แผนจัดหา	วันขอ อนุมัติ จัดหา	เวลา ส่งมอบ ไม่เกิน	หมายเหตุ (ที่มา ของราคา)
		47 000 824 50 28 WIPER ARM	ใช้ชื่อและ	EA	76	890.00	67,640.00				จ.61
		48 000 824 83 01 WIPER MOTOR WINDSHIELD WIPER 24 V;	หมายเลข	EA	38	7,455.00	283,290.00				จ.61
		49 000 826 14 65 SHELL	ชิ้นส่วนซ่อม	EA	10	1,650.00	16,500.00				จ.61
		50 000 869 04 19 FILLER CAP	แทน	EA	38	115.00	4,370.00				จ.61
		51 000 869 24 21 PUMP	"	EA	38	2,175.00	82,650.00	ต.ค.61	50 วัน	90 วัน	จ.61
		52 000 869 41 47 NOZZLE	"	EA	20	190.00	3,800.00				จ.61
		53 406 869 51 20 RESERVOIR	"	EA	38	1,065.00	40,470.00				จ.61
		54 425 997 02 81 GROMMET BATTERY CABLE THRU BATTERY CASE	"	EA	20	42.00	840.00				จ.61
		55 012 997 29 48 SEAL RING	"	EA	38	35.00	1,330.00				จ.61
		56 001 997 34 40 SEAL RING PUMP ELEMENT	"	EA	228	31.00	7,068.00				จ.61
		57 000 997 36 44 SEAL RING	"	EA	20	36.00	720.00				จ.61
		58 000 997 42 48 SEAL RING PUMP ELEMENT	"	EA	228	55.00	12,540.00				จ.61
		59 002 997 59 82 HOSE	"	EA	38	250.00	9,500.00				จ.61

บัญชีรายละเอียดแผนจัดหาสิ่งอุปกรณ์ กลุ่มงานโครงการเสริมสร้างหน่วยและยุทธโปกรณ์ ประจำปีงบประมาณ 2562

หน่วยเจ้าของงบประมาณ สพ.ทบ.

แผนงาน - งาน - โครงการ ซ่อมคืนสภาพ รยบ.1 1/4 ตัน UNIMOG U1100 L/29 (4x4)

หน้า 40 ของ #REF! หน้า

ลำดับ	งบ รายจ่าย	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะ เฉพาะ	หน่วย นับ	จำนวน	หน่วยละ บาท	รวมเงิน บาท	วันขอ อนุมัติ แผนจัดหา	วันขอ อนุมัติ จัดหา	เวลา ส่งมอบ ไม่เกิน	หมายเหตุ (ที่มา ของราคา)		
		60	002 997 65 40	SEAL RING	ใช้ซื้อและ	EA	26	88.00	2,288.00			จ.61	
		61	004 997 68 40	SEAL RING	หมายเลข	EA	38	74.00	2,812.00			จ.61	
		62	001 997 83 90	LOOM TIE HOSE	ชิ้นส่วนซ่อม	EA	240	10.00	2,400.00			จ.61	
		63	007603 005400	SEAL RING	แทน	EA	22	18.00	396.00			จ.61	
		64	913004 006102	NUT DIFFERENTIAL PRESSURE WARNING SWITCH	"	EA	20	110.00	2,200.00	ต.ค.61	50 วัน	90 วัน	จ.61
		65	072332 009100	SOLDERING TERMINAL POS.POLE	"	EA	76	65.00	4,940.00			จ.61	
		66	072332 009200	SOLDERING TERMINAL NEG.POLE	"	EA	76	65.00	4,940.00			จ.61	
		67	072593 035100	PLUG SOCKET	"	EA	2	3,750.00	7,500.00			จ.61	
		68	046234 010007	CABLE SHOE STARTING CABLE	"	EA	20	30.00	600.00			จ.61	
		69	046234 010008	CABLE SHOE	"	EA	20	30.00	600.00			จ.61	
		70	000934 010009	NUT STARTING MOTOR TO TIMING CASE	"	EA	24	30.00	720.00			จ.61	
		71	000939 010011	STUD BOLT SUPPORT TO INJECTION PUMP	"	EA	8	173.00	1,384.00			จ.61	
		72	007603 014302	SEAL RING PROTECTIVE PLATE TO BRAKE ANCHOR	"	EA	22	18.00	396.00			จ.61	

บัญชีรายละเอียดแผนจัดหาสิ่งอุปกรณ์ กลุ่มงานโครงการเสริมสร้างหน่วยและยุทธโปกรณ์ ประจำปีงบประมาณ 2562

หน่วยเจ้าของงบประมาณ สพ.ทบ.

แผนงาน - งาน - โครงการ ซ่อมคืนสภาพ รยบ.1 1/4 ตัน UNIMOG U1100 L/29 (4x4)

หน้า 41 ของ #REF! หน้า

ลำดับ	งบ รายจ่าย	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะ เฉพาะ	หน่วย นับ	จำนวน	หน่วยละ บาท	รวมเงิน บาท	วันขอ อนุมัติ แผนจัดหา	วันขอ อนุมัติ จัดหา	เวลา ส่งมอบ ไม่เกิน	หมายเหตุ (ที่มา ของราคา)	
		73 072601 024160	BULB MASKED HEADLAMP	ใช้ชื่อและ	EA	76	120.00	9,120.00			จ.61	
		74 072601 024190	BULB BLINKER AND STOP LIGHTS 21 W	หมายเลข	EA	210	85.00	17,850.00			จ.61	
		75 072601 024701	BULB TAIL LAMP 5 W	ชิ้นส่วนซ่อม	EA	76	55.00	4,180.00			จ.61	
		76 072601 024801	BULB MASKED TAIL LAMP 2 W	แทน	EA	228	80.00	18,240.00			จ.61	
		77 072601 024900	BULB HEADLAMP 24 V 4 W	"	EA	76	55.00	4,180.00	ต.ค.61	50 วัน	90 วัน	จ.61
		78 000720 030203	TAPERED ROLLER BEARING CAMSHAFT, FRONT	"	EA	12	1,091.00	13,092.00			จ.61	
		79 000 544 41 05	REFLECTOR	"	EA	228	175.00	39,900.00			จ.61	
		80 001 545 62 14	SWITCH DIFFERENTIAL PRESSURE WARNING INDICATOR	"	EA	20	2,790.00	55,800.00			จ.61	
		81 000934 006007	NUT BATTERY CUT-OFF	"	EA	76	3.00	228.00			จ.61	
		82 912004 006102	LOCK WASHER BALL PIVOT TO INJECTION PUMP LEVER	"	EA	76	3.00	228.00			จ.61	
		83 000084 006133	SCREW BLINKER SENDER UNIT MOUNTING	"	EA	48	4.00	192.00			จ.61	

บัญชีรายละเอียดแผนจัดหาสิ่งอุปกรณ์ กลุ่มงานโครงการเสริมสร้างหน่วยและยุทธโปกรณ์ ประจำปีงบประมาณ 2562

หน่วยเจ้าของงบประมาณ สพ.ทบ.

แผนงาน - งาน - โครงการ ซ่อมคืนสภาพ รยบ.1 1/4 ตัน UNIMOG U1100 L/29 (4x4)

หน้า 42 ของ #REF! หน้า

ลำดับ	งบ รายจ่าย	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะ เฉพาะ	หน่วย นับ	จำนวน	หน่วยละ บาท	รวมเงิน บาท	วันขอ อนุมัติ แผนจัดหา	วันขอ อนุมัติ จัดหา	เวลา ส่งมอบ ไม่เกิน	หมายเหตุ (ที่มา ของราคา)	
		84 000933 008145	SCREW HORN BRACKET	ใช้ชื่อและ	EA	76	4.00	304.00			จ.61	
		85 000934 008010	NUT HORN BRACKET	หมายเลข	EA	38	4.00	152.00	ต.ค.61	50 วัน	90 วัน	จ.61
		86 000933 006183	SCREW BATTERY CUT-OFF	ชิ้นส่วนซ่อม แทน	EA	76	3.00	228.00			จ.61	
		รวมเงิน					4,395,035.00					
		รวมเงินทั้งสิ้น					27,008,738.00					

หมายเหตุ ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และค่าใช้จ่ายต่างๆ